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The fuel card for

No. Truck Name

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

BP Aire de Bourg-Teyssonge
Esso Domérat

BP Grasse Campanettes
ESSO Nice Arenas

ESSO Nice Falicon

ESSO Nice Gambetta

BP Grasse

BP Nice Grand Soleil
ESSO Mandelieu

ESSO Saint Martin

ESSO Cannes Vallombrosa
ESSO Menton Union

ESSO Cagnes Penetrante
ESSO Cagnes Malvan
Dyneff Carcassonne
Dyneff Narbonne II
Dyneff Narbonne III
Dyneff Narbonne I

Dyneff Lézignan-Corbiéres
Rompetrol Arzens Sud
Dyneff Castelnaudary
Dyneff Gruissan

Dyneff Villemoustaussou

Dyneff Capendu

clever companies

Street

A40, Aire de
Bourg-Teyssonge

Route De Limoges
13,Route De Draguignan

Zac Arenas 123, Bd Rene
Cassin

Bd Comte De Falicon
123 Bd Gambetta

111 Route de la Paoute
Boulevard Napoleon Iii

Route Nationale 7

1126 & 1064, Avenue Saint
Martin

19 21bd Vallombrosa

1 Avenue General De Gaulle

5 Avenue Cheiron

36 Avenue Des Alpes

69 Allée d'Iéna

108 Avenue de Bordeaux
14 Avenue Carnot

Cap de Pla Ouest

1000 Route de Narbonne

A61 Aire d'Arzens sud

88 Avenue Monseigneur de
Langle

13 Avenue de Narbonne

463-473 Avenue du
Cabardes

31-33 Avenue du
Languedoc

Postcode Town

01250 Jasseron

03410 Domérat

06000 Grasse

06000 Nice

06000 Nice

06000 Nice

06130 Grasse

06200 Nice

06210 Mandelieu
06250 Mougins

06400 Cannes

06500 Menton

06800 Cagnes Sur Mer
06800 Cagnes Sur Mer
11000 Carcassonne
11100 Narbonne
11100 Narbonne
11100 Narbonne
11200 Lézignan-Corbiéres
11290 Arzens

11400 Castelnaudary
11430 Gruissan

11620 Villemoustaussou

11700 Capendu

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

ESSO Marseille St Barnabe
ESSO Marseille Etoile

BP Marseille S8

BP Aix Juin

Rompetrol Peypin

Esso Vitrolles les Pins
ESSO Arles Sud

ESSO Martigues Ste Anne

BP Aire Du Liouquet Sud

BP Aire des Plaines Baronnes

BP Venelles Les Cabassols

BP Aire de Giberville Sud

Dyneff Aire de Giberville Nord

Esso L'Isle-d’Espagnac

Dyneff Aire de Groies

Esso La Rochelle II
Esso La Rochelle I

Esso Saintes

Esso Rochefort

BP Saint-Léger

BP Aire Saint-Léger Ouest

Esso Bourges

Esso Vierzon

Esso Brive-la-Gaillarde II

Street

53 Av De St Barnabe

37 Avenue De Chateau
Gombert

12 Av Jean Paul Sartre
1 Bl Marechal Juin
Aire de Peypin
Avenue Victor Gelu
Quartier Sud Fourchon

Rond Point Sainte Anne

Aire Du Liouquet Sud
Autoroute A50

Aire des Plaines Baronnes
2 Avenue Maurice Plantier

A13, Aire de Giberville Sud

Aire de Giberville Nord

250 Avenue de la
République

N10, Aire de Groies
14-16 Cours Forbin

6 Boulevard Maréchal
Lyautey

3 Avenue du Président
Salvador

1 Avenue d'Aunis

A10, Aire de Saint-Léger

A10, Aire de Saint-Léger
Ouest

24 Place Agenor Bardoux

24 Route de Bourges

112 Avenue du Président
John Kennedy

France I I

Postcode Town

13012

13013

13013

13100

13124

13127

13200

13500

13600

13600

13770

14730

14730

16340

16700

17000

17000

17100

17300

17800

17800

18000

18100

19100

Marseille
Marseille
Marseille
Aix En Provence
Peypin
Vitrolles
Arles
Martigues
La Ciotat
La Ciotat
Venelles
Giberville
Giberville
L'Isle-d'Espagnac
Villegats
La Rochelle
La Rochelle
Saintes
Rochefort
Saint-Léger
Saint-Léger
Bourges
Vierzon

Brive-la-Gaillarde
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The fuel card for

No. Truck Name

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

Esso Brive-la-Gaillarde I

Esso Périgueux

ESSO Saint-Rambert-d'Albon

Dyneff Saulce-sur-Rhone

BP Aire de Vironvay Sud

BP Aire du Manoirs du Perche

ESSO Nimes Provence
ESSO Nimes Languedoc

Dyneff Toulouse

Dyneff Aire de Toulouse Nord

Dyneff Aire de Toulouse Sud

Esso Bordeaux I

Esso Bordeaux III

Esso Bordeaux II

Esso Bégles

Esso Villenave-d'Ornon
Esso Cenon

BP Cubzac-les-Ponts
Esso Talence I

Esso Talence II

Esso Bruges
Rompetrol Gours
Dyneff Montpellier

Dyneff Sete

clever companies

Street

Boulevard Brune

20 Cours Fénelon

A7, Aire de
Saint-Rambert-d'Albon

Aire de Saulce-sur-Rhone
A13, Aire de Vironvay Sud

Al1, Aire du Manoirs du
Perche

89 Rue Pierre Semard

40 Av Marechal Juin

168 Avenue de Lespinet
Autoroute des Deux Mers
Aire de Toulouse Sud

26 Boulevard Pierre ler

313 Cours du Marechal
Gallieni

43 Boulevard Antoine
Gautier

240 Boulevard Jean-Jacques
Bosc

21 Route de Léognan

72 Avenue René Cassagne
A10, Aire de Meillac

151 Route de Toulouse

7 Avenue Pierre Corneille
463 Route du Médoc

A89 - Aire des Palombiéres

429 Avenue du Marché Gare

91 route de Montpellier

Postcode Town

19100

24000

26140

26270

27400

28160

30000

30900

31400

31450

31450

33000

33000

33000

33130

33140

33150

33240

33400

33400

33520

33660

34000

34200

Brive-la-Gaillarde
Périgueux
Saint-Rambert-d'Albon
Saulce-sur-Rhéne
Vironvay

Frazé

Nimes

Nimes

Toulouse

Deyme

Deyme

Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux

Bégles
Villenave-d'Ornon
Cenon
Cubzac-les-Ponts
Talence

Talence

Bruges

Gours
Montpellier

Sete

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

20

91

92

93

94

95

96

BP Aire d'’Ambrussum Nord
Dyneff Sérignan

Dyneff Colombiers

Dyneff Béziers

Esso Rennes

Esso
Noyal-Chatillon-sur-Seiche

BP Champ d'Amour (Vatan)
Esso Tours

Esso Veigné - Bodiniéere
Esso Joué-lés-Tours

BP Monnaie

BP Aire de Fontaine Colette
ESSO Grenoble Chartreuse
BP Grenoble Belledonne
ESSO Grenoble Vercors
ESSO St Martin-D'heres
Dyneff Vif

Dyneff Le Touvet

BP Aire de Dole-Audelange

BP Aire de Dole-Romange
Esso Mont-de-Marsan

Dyneff Tarnos

Esso La Chaussée-Saint-Victor

Esso Montrichard

Street

A9, Aire d'Ambrussum
Route de Valras

La Grillade - D 6113

21 Avenue du Pont Vieux

53 Rue de Lorient

Route de Nantes

A20 Aire des Champs
d'Amour

89 Boulevard Richard
Wagner

RN10, Les Gues De Veigne

150 Boulevard de Chinon

A10, Aire de Tours La
Longue Vue

A10, Aire de Fontaine
Colette

3 Av Du Marechal Randon
117 Rue De Stalingrad
23 27 Brd Joseph Vallier
46, Rue Du Pre Ruffier
Avenue Maréchal Leclerc

RN 90

A36, Aire de
Dole-Audelange

A36, Aire de Dole-Romange

Route de Bayonne

Avenue du ler Mai

22 Route Nationale 152

60 Route De Tours

France I I

Postcode Town

34400

34410

34440

34500

35000

35230

36150

37000

37250

37300

37380

37800

38000

38100

38100

38400

38450

38660

39700

39700

40000

40220

41260

41400

Villetelle
Sérignan
Colombiers
Béziers

Rennes

Noyal-Chatillon-sur-Seic
he

Meunet sur Vatan
Tours

Veigné
Joué-lés-Tours
Monnaie

Saint Epain
Grenoble
Grenoble
Grenoble
St-Martin-Dheres
Vif

Le Touvet
Audelange
Audelange

Mont-de-Marsan

Tarnos
La Chaussé-Saint-Victor

Montrichard
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The fuel card for

No. Truck Name

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

ESSO St Etienne Beaulieu
ESSO Saint-Jean-Bonnefonds
Esso Ancenis

Esso Nantes II

Esso Nantes I

Esso La Baule-Escoublac

Esso Orvault

Esso Orléans
BP Aire du Jardin des Arbres

Esso Saint-Jean-de-Braye
BP La Garde 708

BP Aire de la Lozére

Esso Cholet

BP Aire des Portes d'Angers
ESSO Reims Ceres

ESSO Reims Val De Murigny

BP Reims

BP Chateauvillain

Dyneff Vallée De L'erve
Dyneff Aire de Loisy

BP Dommartin les Toul
BP Aire de Verdun Nord
BP Aire de Verdun Sud

BP Aire de Longueville

clever companies

Street

12 Bd Karl Marx

RN 88 Liedit La Maison
Rouge

845 Boulevard Pasteur
1 Rue du Croissant

204 Route de Saint-Joseph

41 Avenue du Bois d’Amour

164 Route de Vannes

32 Avenue de la Boliére

A77, Aire du Jardin des
Arbres

58 Avenue de Verdun
Lieudit La Garde D809
A75, Aire de la Lozére

7 Avenue Francis Bouet

Al1l, Aire de Portes
d'Angers

50 Rue Ceres
2 Rue Armand Bouxin

Zac de Saint Leonard -
Route Nationale 44

A5 Aire de Chateauvillain
Orge

Aire De La Vallée De L'erve
Aire de Loisy

A31 Aire de Toul
Dommartin

A4, Aire de Verdun Nord

A4, Aire de Verdun Sud

A4, Aire de Longueville

Postcode Town

42100

42650

44150

44300

44300

44500

44700

45100

45290

45800

48200

48200

49300

49480

51100

51100

51500

52120

53270

54000

54167

55160

55160

57740

Saint Etienne
Saint-Jean-Bonnefonds
Ancenis

Nantes

Nantes

La Baule-Escoublac
Orvault

Orléans
Varennes-Changy
Saint-Jean-de-Braye
Albaret-Sainte-Marie
Les Monts-Verts
Cholet
Saint-Sylvain-d'Anjou
Reims

Reims

Reims

Chateauvillain
L'Armoricaine

Loisy

Dommartin les Toul
Watronville

Watronville

Longeville Les Saint
Avold

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Esso Nevers

Esso Fourchambault
Dyneff Aire de Saint Eloi
ESSO Valenciennes

ESSO Villeneuve-d'Ascq
BP Grand Synthe

ESSO Beauvais

BP Senlis Foch

BP Chantilly Parc Aumont
ESSO Calais Petit Courgain
ESSO Calais Virval

EDC Calais

BP Aire de Wancourt Est
BP Angres

Dyneff Aire de Graincourt
BP Aire de Baralle

Esso Bayonne

Esso Biarritz

Dyneff Perpignan I
Rompetrol Catalan I

Rompetrol Catalan II

Dyneff Olette
BP Aire de Brumath Est

ESSO Lyon Pont Pasteur

Street

10 Boulevard Pierre de
Choubertin

43 Route de Nevers

A25, Aire de Saint Eloi

36 Av De St Amand

3 Boulevard de Mons

A16 Aire de Grande Synthe
14 Rue De Clermont

510 Avenue Marechal Foch

38 Avenue Du Marechal
Joffre

86 Rue Mollien

320 Rue de Saint-Omer
541 Rue des Garennes
A1, Aire de Wancourt Est
A26 Aire d'Angres

Aire de Graincourt

A26, Aire de Baralle

14 Avenue de L'Interne
Jacques Loeb

Boulevard De L'Aerodrome

2060 Avenue Julien
Panchot

A9 - PR 265 LD Village
Catalan

A9 - PR 265 LD Village
Catalan

109 avenue du Général de
Gaulle

A4, Aire de Brumath Est

84 Quai Perrache

France I I

Postcode Town

58000

58600

59114

59300

59650

59760

60000

60300

60500

62100

62100

62100

62128

62143

62147

62860

64100

64200

66000

66300

66300

66360

67170

69002

Nevers
Fourchambault
Steenvoorde
Valenciennes
Villeneuve-d'Ascq
Grande Synthe
Beauvais

Senlis

Chantilly

Calais

Calais

Calais

Wancourt

Angres
Havrincourt
Baralle

Bayonne

Biarritz

Perpignan
Banyuls-dels-Aspres

Banyuls-dels-Aspres

Olette
Brumath

Lyon
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The fuel card for

No. Truck Name

145

146

147

148

149

150

151

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

ESSO Lyon Croix Rousse

ESSO Villeurbanne Thilleul

ESSO Villeurbanne
Charmettes

ESSO Villeurbanne Facultes
ESSO Villeurbanne Tonkin
BP Ste Foy Les Lyon

BP Rillieux Semailles

ESSO Saint-Fons

ESSO Venissieux

ESSO St Genis Laval

BP Ternay Garage Pierres

BP Aire de St.-Romain-en-Gier

ESSO St. Priest

BP Aire de Manissieux
BP Aire de Saint-Priest
ESSO Truckstops Macon
BP Macon Val De Saone
BP Aire de la Ferté

BP Aire Du Granier

BP Aire de l'Abis

Dyneff Aire de St. Julien
Montdenis

ESSO De la Maladiere
ESSO Paris Parking Darc

BP Paris Garigliano

clever companies

Street

71 Boulevard Des Canuts

72, Cours Tolstoi

47 Cours Emile Zola

110 Bd Du 11 Novembre
1918

87-89 Bd Stalingrad

37 Rue Commandant
Charcot

Rue Ampere
383 Avenue Pierre Semard
61 Av De La Republique

66 Rue Georges
Clemenceau

12 Rn E Centre Commercial

A47, Aire de
St.-Romain-en-Gier

119 Route d'Heyrieux
A43, Aire de Manissieux
A43, Aire de Saint-Priest
585 Route de Saint Martin
Route Nationale 6

A6, Aire de la Ferté

A41, Aire du Granier

A43, Aire de l'Abis

A43, Aire de St. Julien
Montdenis

Autoport de Cluses
85 Rue Jeanne Darc

1 Quater Boulevard Victor

Postcode Town

69004

69100

69100

69100

69100

69110

69140

69190

69200

69230

69360

69700

69800

69800

69800

71000

71000

71240

73190

73190

73870

74300

75013

75015

Lyon
Villeurbanne

Villeurbanne

Villeurbanne
Villeurbanne

Ste Foy Les Lyon
Rillieux

Saint-Fons
Venissieux

Saint Genis Laval
Ternay
Saint-Romain-en-Gier
Saint Priest
Saint-Priest
Saint-Priest

Sennece les Macon
Macon
Saint-Ambreuil
Saint-Jeoire-Prieuré
Saint-Jeoire-Prieuré
St. Julien Mont-Denis
Cluses

Paris

Paris

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

ESSO Paris Lecourbe
ESSO Paris Murat

ESSO Paris Paul Doumer
BP Paris Versailles

BP Grand Quevilly

BP Forges Les Eaux

BP Meaux

BP Fontainebleau

ESSO St Fargeau

ESSO
Saint-Thibauld-des-Vignes

BP Aire de Villevaudé

ESSO Chelles

BP Versailles Clement Ader
ESSO Versailles Republique
BP Velizy

ESSO Le Chesnay

ESSO Rocquncourt

ESSO La Celle St Cloud
ESSO Trappes Luther King
BP Trappes SNCF

ESSO Des Clayes La Vigneraie
BP Bougival

ESSO Carrieres Sur Seine

ESSO Maisons Laffitte

ESSO
Conflans-Sainte-Honorine I

Street

151 Rue De La Convention
7 Boulevard Murat

26 Av Paul Doumer

99 Av De Versailles
Avenue Franklin Roosevelt
70 Rue De La Liberation
14 Rue Senlis

Carrefour De La Liberation

Lotiss Des Bordes Rn 7

Avenue de
Saint-Germain-des -Noyers

A104, Aire de Villevaudé
30 Avenue de Claye
Av Clement Ader

60 Boulevard De La
Republique

27 Rue Louis Breguet
100 Rue De Versailles
Route nationale 307

24 Av De La Jonchere

1 Av Martin Luther King

La Boissiére - Route
Nationale 10

Avenue Henri Barbusse
12 Av Jean Moulin
104 Rte De Chatou

18 Av 20 Du Gal De Gaulle

Route Nationale 184 -
Direction St. Germain

France I I

Postcode Town

75015

75016

75016

75016

76120

76440

77100

77300

77310

77400

77410

77500

78000

78000

78140

78150

78150

78170

78190

78190

78340

78380

78420

78600

78700

Paris

Paris

Paris

Paris

Grand Quevilly
Forges Les Eaux
Meaux
Fontainebleau

St Fargeau Ponthierry

Saint-Thibauld-des-Vign
es

Villevaudé

Chelles

Versailles
Versailles

Velizy Villacoublay
Le Chesnay
Rocquencourt

La Celle St Cloud
Trappes

Trappes

Les Clayes Sous Bois
Bougival

Carrieres Sur Seine

Maisons Laffitte

Conflans-Sainte-Honorin
e

Page 5



The fuel card for

No. Truck Name

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

ESSO

Conflans-Sainte-Honorine II

BP Aire De Rosny Nord

ESSO Ecquevilly

BP St Quentin Cd 36

Esso Niort

Rompetrol Pamproux
ESSO Amiens de Longpré
ESSO Amiens Santerre
ESSO Amiens Henriville
BP Aire de Translay Est
BP Aire de Translay Ouest

BP Aire de Assevillers Est

BP Aire de Villers Bretonneux

BP Carpentier Devigne
ESSO Truckstop Roye

ESSO La Londe-Les-Maures
BP Aire de Saint Augustin
BP Hyeres

BP Aire De Vidauban Nord
BP Vinon Ramu Et Fils
ESSO Frejus Tassigny

BP Fréjus

BP Aire De Mornas Village

clever companies

Street

Route Nationale 184 -
Direction Eragny

Aire De Rosny Nord
Autoroute Al3 - Sens Paris
- Rouen

7 Rue de la Chamoiserie
Cd 36

202 Avenue de la Rochelle

A10 Aire de
Rouillé-Pamproux

7 Avenue Roger Dumoulin
190 Chaussee Jules Ferry
Rue Pierre Rollin

A28, Aire de Translay Est

A28, Aire de Translay Ouest

A1, Aire de Assevillers Est

A29, Aire de Villers
Bretonneux

95 Rue Pierre Brossolette
CD 54E

Route Nationale 98

A570, Aire de Saint
Augustin

2 Avenue Du 15eme Corps

Aire D Vidauban Nord -
Autoroute A8

Rue Du Verdon

1239 Av De Lattre De
Tassigny

RD 37, Quartier St. Pons

Aire De Mornas Village
Autoroute A7 - Sens Lyon -
Marseille

Postcode Town

78700

78710

78920

78960

79000

79800

80000

80000

80000

80140

80140

80200

80380

80470

80700

83250

83260

83400

83550

83560

83600

83600

84550

Conflans-Sainte-Honorin
e

Rosny Sur Seine

Ecquevilly

Voisins Le Bretonneux
Niort

Pamproux

Amiens

Amiens

Amiens

Le Translay

Le Translay

Peronne
Villers-Bretonneux
Ailly Sur Somme
Roye
La-Londe-Les-Maures
La Crau

Hyeres

Vidauban

Vinon Sur Verdon
Frejus

Fréjus

Mornas

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name

Dyneff Aire de Chavagnes
Dyneff Aire des Brouzils
Rompetrol Les Herbiers
Esso Vivonne

Esso Limoges

Esso Couzeix

BP Sens

BP Aire de Venoy Soleil
Levant

BP Aire de la Chaponne
ESSO Evry Courcouronnes
BP Ballainvilliers

ESSO Viry Rn7

BP Gif Gal Leclerc

BP Gif Chevry 2

ESSO Athis Mons

ESSO Plessis Pate Sud
ESSO Montgeron

BP St Michel/Orge

BP Aire de Saint-Germain
Butte Gravois

BP Aire des Chevreaux
BP Vigneux

ESSO Igny Ouest

ESSO Chilly Mazarin
Longjumeau

ESSO Chilly-Mazarin
Brossolette

Street

Aire de Chavagnes
Aire des Brouzils

A87 - Aire des Herbiers

Brandes De Cercigny -
Route Nataionale 10

2 Place Sadi Carnot

52 Avenue de Limoges,
RN147

4 Quai Jean Moulin

A6, Aire de Venoy Seleil
Levant

A6, Aire de la Chaponne
Avenue De Lorme A Martin
Route Nationale 20

158 Rn7

27 Av Du General Leclerc
Rte De Gometz Chevry 2
38 Av Jacques Chirac
Chemin Departemental 19
Route nationale 7

Route De La Boele

RN104, Aire de
Saint-Germain Butte
Gravois

RN104, Aire des Chevreaux

54 Av. Henri Barbusse

RN444 - Route de Palaiseau

Rue De Longjumeau Rue
Ampere

10 Rue Pierre Brossolette

France I I

Postcode Town

85250

85260

85500

86370

87000

87270

89100

89290

89420

91080

91160

91170

91190

91190

91200

91220

91230

91240

91250

91250

91270

91300

91380

91380

Chavagnes-en-Paillers
Les Brouzils

Les Herbiers
Vivonne

Limoges

Couzeix

Sens

Venoy
Maison-Dieu
Courcouronnes
Ballainvilliers

Viry Chatillon

Gif Sur Yvette

Gif Sur Yvette
Athis Mons

Le Plessis Pate Sud
Montgeron

St Michel Sur Orge
Saint-Germain-lés-Corbe
il
iSlaint—Germain—lt‘as—Corbe
Vigneux Sur Seine
Massy

Chilly Mazarin

Chilly Mazarin
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The fuel card for

No. Truck Name

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

BP Aire de Beauvert

BP Aire du Fond des Prés
ESSO Mennecy

BP Aire de Biévres

BP Brunoy

ESSO Les Ulis

BP Nanterre Clemenceau
BP Nanterre Lenine

BP Nanterre Mont Valerien
ESSO Boulogne Pt Du Jour
BP Montrouge A Briand
ESSO Clamart Gare

ESSO De Suresnes

ESSO Neuilly Ternes

BP St Cloud Republique
ESSO Bagneux Blagis
ESSO Bagneux Chatillon
BP Malakoff Larousse

BP Chateney La Briaude

ESSO Levallois President
Wilson

ESSO Levallois Victor Hugo
BP Sevres Europe
ESSO Chatillon Ss Bagneux

ESSO Sceaux 4 Chemins

clever companies

Street

RN104, Aire de Beauvert

RN104, Aire du Fond des
Prés

RN191, 30 Boulevard
Charles de Gaulle

Route Nationale 118, Aire
de Biévres

5 Bd Charles De Gaulle
Av Des Cevennes

265 Av Georges
Clemenceau

93 Av Lenine

36 Rue Des Fusilles
263 Bd Jean Jaures

70 74 Av Aristide Briand

5 Rue De Vanves

138 Boulevard Henri Sellier

31 Avenue Du Roule
35 Bd De La Republique

98t Av De Bourg La Reine

12/14 Av Du General De
Gaulle

76 Av Pierre Larousse

157 Avenue Division
Leclerc

106, Rue Du Président
Wilson

162 Rue Victor Hugo
Av De L Europe
40 Rue De Fontenay

77 Av Edouard Depreux

Postcode Town

91460

91460

91540

91570

91800

91940

92000

92000

92000

92100

92120

92140

92150

92200

92210

92220

92220

92240

92290

92300

92300

92310

92320

92330

Marcoussis

Marcoussis

Mennecy

Biévres

Brunoy

Les Ulis

Nanterre

Nanterre

Nanterre

Boulogne Billancourt

Montrouge

Clamart

Suresnes

Neuilly

St Cloud

Bagneux
Bagneux
Malakoff
Chatenay Malabry
Levallois Perret

Levallois Perret
Sevres
Chatillon

Sceaux

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

BP Meudon Tassigny

ESSO Garches Porte Jaune

BP Villeneuve La Garenne
ESSO Courbevoie Joffre
ESSO Vaucresson

BP Rueil Malmaison
ESSO Asnieres Argenteuil

BP Colombes Edg Quinet

BP Colombes 4 Routes

ESSO Colombes Charlebourg

ESSO Colombes Valmy
BP Puteaux Saint Julien
ESSO Puteaux Le France

ESSO Bobigny J Jaures

ESSO De Bobigny Pvc

BP Montreuil Nouvelle France

ESSO Montreuil A Briand
BP Noisy Le Sec Brement
BP Noisy-le-Sec

BP Bondy

ESSO Le Blanc Mesnil Pvc
ESSO Livry Gargan

ESSO Livry Gargan /Speedy

BP St Denis Pvc

Street

38,Avenue Du Delattre De
Tassigny

173 179 Rue De La Porte
Jaune

37 Avenue De Verdun
82-86 Quai Joffre

Bd Republique Zac
Pepiniere

246 Rte De Lempereur
96 Av D Argenteuil

14 Bd Edgar Quinet

16-22 Avenue De
Stalingrad

64, Bd Charles De Gaulle
44 50 Bd De Valmy

47 Quai Dion Bouton

42 Quai De Dion Bouton

19 Av Jean Jaures

300,Avenue P.Vaillant
Couturier

151, Rue Nouvelle France
16 Av Aristide Briand

107 Rue De Brement

5 Rue de la Noisy-le-Sec

175 Av Mal Gallieni

60 68 Paul Vaillant
Couturier

69, Avenue Aristide Briand

137 Av Aristide Briand

France I I

Postcode Town

92360

92380

92390

92400

92420

92500

92600

92700

92700

92700

92700

92800

92800

93000

93000

93100

93100

93130

93130

93140

93150

93190

93190

112 Av P. Vaillant Couturier 93200

Meudon La Foret

Garches
Villeneuve La Garenne
Courbevoie
Vaucresson
Rueil Malmaison
Asnieres Sur Seine
Colombes
Colombes
Colombes
Colombes
Puteaux
Puteaux
Bobigny
Bobigny
Montreuil
Montreuil

Noisy Le Sec
Noisy-le-Sec
Bondy

Le Blanc Mesnil
Livry Gargan
Livry Gargan

St Denis

Page 7



The fuel card for

No. Truck Name

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336
515

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

ESSO Boissy St-Leger
BP Champigny

BP Thiais Sud

ESSO Cergy Lhautil

BP Argenteuil Hlm
BP Argenteuil J Jaures
BP Argenteuil Q St Denis

ESSO Ermont

ESSO Taverny

ESSO Deuil La Barre
BP Soisy Hippodrome
BP St Ouen L'aumone
BP Saint-Leu-la-Forét
BP Persan

BP Montigny Les Cormeilles
ESSO Osny

BP Méry-sur-Oise

BP Domont

BP Attainville

BP Eragny I

BP Eragny II
BP Cergy St Christophe

BP Bezons Gabriel Peri
BF Le PlessIS Irevise

clever companies

Street

36, Avenue Du Général
Leclerc

97 Av Gle De Gaulle

334 Thiais Sud C.C Belle
2pine

Angle Av Grouettes Bld L
Hauti

239 Route Denghien
63 Av Jean Jaures
Rn 311 Quai St Denis

16b Rue Du 18 Juinn

Avenue De La Division
Leclerc

28 A 32 Av De La Div
Leclerc

59, Bis Avenue Kellermann
52 Rue De Paris

Boulevard André Brémont
11 Avenue Jean Jaurés

211 Bd Pontoise

Lieudit Le Champ Pourri Cd
915

La Francilienne

15 Route Départementale
N°78

9, route départementale
104

Route National 184 -
Direction St. Germain en
laye

Route Nationale 184

Rond Point Du Chene (Bd
De Loise)

179 Av Gabriel Peri
26 AV Argouin

Postcode Town

94470

94500

94651

95000

95100

95100

95100

95120

95150

95170

95230

95310

95320

95340

95370

95520

95540

95560

95570

95610

95610

95800

95870
944.0

Boissy St-Leger

Champigny Sur Marne

Thiais Cedex

Cergy
Argenteuil
Argenteuil
Argenteuil
Ermont

Taverny

Deuil La Barre

Soisy Sous
Montmorency

St Ouen L Aumone
Saint-Leu-la-Forét

Persan

Montigny Les Corm.

Osny
Méry-sur-Oise
Maffliers

Attainville

Eragny

Eragny
Cergy

Bezons
Le PLessIs Irevise

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name

ESSO Boissy St-Leger
BP Champigny

BP Thiais Sud

ESSO Cergy Lhautil

BP Argenteuil Him
BP Argenteuil J Jaures
BP Argenteuil Q St Denis

ESSO Ermont

ESSO Taverny

ESSO Deuil La Barre
BP Soisy Hippodrome
BP St Ouen L'aumone
BP Saint-Leu-la-Forét
BP Persan

BP Montigny Les Cormeilles
ESSO Osny

BP Méry-sur-Oise

BP Domont

BP Attainville

BP Eragny I

BP Eragny II
BP Cergy St Christophe

BP Bezons Gabriel Peri

Street

36, Avenue Du Général
Leclerc

97 Av Gle De Gaulle

334 Thiais Sud C.C Belle
2pine

Angle Av Grouettes Bld L
Hauti

239 Route Denghien
63 Av Jean Jaures
Rn 311 Quai St Denis

16b Rue Du 18 Juinn

Avenue De La Division
Leclerc

28 A 32 Av De La Div
Leclerc

59, Bis Avenue Kellermann
52 Rue De Paris

Boulevard André Brémont
11 Avenue Jean Jaurés

211 Bd Pontoise

Lieudit Le Champ Pourri Cd
915

La Francilienne

15 Route Départementale
N°78

9, route départementale
104

Route National 184 -
Direction St. Germain en
laye

Route Nationale 184

Rond Point Du Chene (Bd
De Loise)

179 Av Gabriel Peri

France I I

Postcode Town

94470

94500

94651

95000

95100

95100

95100

95120

95150

95170

95230

95310

95320

95340

95370

95520

95540

95560

95570

95610

95610

95800

95870

Boissy St-Leger
Champigny Sur Marne

Thiais Cedex

Cergy

Argenteuil
Argenteuil
Argenteuil

Ermont
Taverny

Deuil La Barre

Soisy Sous
Montmorency

St Ouen L Aumone
Saint-Leu-la-Forét
Persan

Montigny Les Corm.
Osny

Méry-sur-Oise
Maffliers

Attainville
Eragny

Eragny
Cergy

Bezons

Page 8



[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

1 BP Aire de Bourg-Teyssonge

No.
A40, Aire de Mon-Fri: 0:00-24:00
Bourg-Teyssonge Sat: 0:00-24:00
01250 Jasseron Sun: 0:00-24:00

A40/E21, Exit Aire de Bourg-Teyssonge

E GPS: 46.20639/5.2941

10-Cards Features

NSl TEIE
]

IQ CARD STATIONS

France I I

=7 | ESSO Nice Falicon

No.

Mon-Fri: 6:00-24:00
Sat: 7:00-24:00
Sun: 7:00-24:00

Bd Comte De Falicon
06000 Nice

E GPS: 43.7014/7.25789

IQ0-Cards Features

“NEE

2 Esso Domérat
[\[e

Route De Limoges Mon-Fri: 0:00-24:00
03410 Domérat Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 46.338112/2.564334

I1Q0-Cards Features

sNEE

2] ESSO Nice Gambetta

No.
123 Bd Gambetta Mon-Fri: 6:00-24:00
06000 Nice Sat: 6:00-24:00

Sun: 7:00-24:00

E GPS: 43.70753/7.25609

IQ-Cards Features

“NEE

3 BP Grasse Campanettes
No.

13,Route De Draguignan  Mon-Fri: 6:00-21:00
06000 Grasse Sat: 6:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 43.64507/6.90105

IQ-Cards Features

alsd O

7 BP Grasse

No.

111 Route de la Paoute Mon-Fri: 6:30-23:00
06130 Grasse Sat: 6:30-24:00
Sun: 9:00-13:00

E GPS: 43.63281/6.95761

10-Cards Features

alEE 2

4 ESSO Nice Arenas
No.

Zac Arenas 123, Bd Rene Mon-Fri: 6:00-22:00
Cassin Sat: 6:00-22:00
06000 Nice Sun: 6:00-22:00

E GPS: 43.67001/7.22052

I0-Cards Features

alsd O

24| BP Nice Grand Soleil

No.
Boulevard Napoleon Iii Mon-Fri: 7:00-19:30
06200 Nice Sat: 7:30-19:00

Sun: 8:30-13:00

E GPS: 43.6743/7.22103

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

] ESSO Mandelieu

No.

Route Nationale 7
06210 Mandelieu

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 0:00-22:00
Sun: 6:00-22:00

E GPS: 43.53705/6.93456

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

ESSO Cagnes Penetrante

Mon-Fri: 7:00-20:00
Sat: 7:00-20:00
Sun: 8:00-13:00

5 Avenue Cheiron
06800 Cagnes Sur Mer

E GPS: 43.66008/7.13793

IQ0-Cards Features

“NEE

«1[0) | ESSO saint Martin

No.

1126 & 1064, Avenue
Saint Martin
06250 Mougins

Mon-Fri: 7:00-20:30
Sat: 7:30-20:30
Sun: 8:00-20:30

E GPS: 43.59972/6.99623

I1Q0-Cards Features

“NEE A

14 ESSO Cagnes Malvan

No.

Mon-Fri: 7:00-21:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

36 Avenue Des Alpes
06800 Cagnes Sur Mer

E GPS: 43.66008/7.13793

IQ-Cards Features

“NEE

1 1 ESSO Cannes Vallombrosa

No.

19 21bd Vallombrosa
06400 Cannes

Mon-Fri: 6:30-21:30
Sat: 7:00-22:30
Sun: 7:00-22:30

E GPS: 43.5529608/7.0067244

IQ-Cards Features

alsd O

1 5 Dyneff Carcassonne

No.

69 Allée d'Iéna
11000 Carcassonne

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.216026/2.344849

10-Cards Features

1 2 ESSO Menton Union

No.

1 Avenue General De Mon-Fri: 7:00-21:00
Gaulle Sat: 7:00-21:00
06500 Menton Sun: 7:00-21:00

E GPS: 43.7659602/7.487676

I0-Cards Features

alsd O

16 Dyneff Narbonne II

No.

108 Avenue de Bordeaux Mon-Fri: 0:00-24:00
11100 Narbonne Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.181832/2.981283

IQ-Cards Features

e

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

Page 10
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[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

17 Dyneff Narbonne III

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

14 Avenue Carnot
11100 Narbonne

E GPS: 43.191191/3.007191

I0-Cards Features

ZNEE

IQ CARD STATIONS

Dyneff Castelnaudary

88 Avenue Monseigneur  Mon-Fri: 7:00-20:00
de Langle Sat: 7:00-20:00
11400 Castelnaudary Sun: 7:00-20:00

E GPS: 43.313198/1.965512

I10-Cards Features

SRS T

Dyneff Narbonne I

Cap de Pla Ouest
11100 Narbonne

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.180541/2.961226

I1Q0-Cards Features

sNEE

2 2 Dyneff Gruissan

No.

13 Avenue de Narbonne Mon-Fri: 0:00-24:00
11430 Gruissan Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.108205/3.091117

IQ-Cards Features

Ei Fr Rue

19 Dyneff Lézignan-Corbiéres

No.

1000 Route de Narbonne  Mon-Fri: 0:00-24:00
11200 Lézignan-Corbieres Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.203361/2.781773

IQ-Cards Features

2 3 Dyneff Villemoustaussou

No.
463-473 Avenue du Mon-Fri: 0:00-24:00
Cabardés Sat: 0:00-24:00

11620 Villemoustaussou  Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.256227/2.364306

10-Cards Features

Rompetrol Arzens Sud

A61 Aire d'Arzens sud
11290 Arzens

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A61/E80, Exit Aire de Carcassone-Arzens

E GPS: 43.217656/2.219785

I0-Cards Features

SNEA CRIEE e
n

24 Dyneff Capendu

No.
31-33 Avenue du Mon-Fri: 0:00-24:00
Languedoc Sat: 0:00-24:00

11700 Capendu Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.187859/2.555464

IQ-Cards Features

aNEE )

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

Page 11
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[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

2 5 ESSO Marseille St Barnabe

No.

53 Av De St Barnabe
13012 Marseille

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 43.30412/5.4117

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

Rompetrol Peypin

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Aire de Peypin
13124 Peypin

A52, Exit Aire de Peypin

E GPS: 43.400961/5.576141

I10-Cards Features

ENEA e
]

ESSO Marseille Etoile

37 Avenue De Chateau Mon-Fri: 6:30-20:00
Gombert Sat: 6:30-20:00
13013 Marseille Sun: 7:00-13:00

E GPS: 43.35221/5.43693

I1Q0-Cards Features

“NEE A

30 Esso Vitrolles les Pins

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Avenue Victor Gelu
13127 Vitrolles

A7/E714, Exit Vitrolles

E GPS: 43.44565/5.24703

IQ-Cards Features

Ci B Rl i

2 7 BP Marseille S8

No.

12 Av Jean Paul Sartre
13013 Marseille

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.31633/5.40965

IQ-Cards Features

alsd O

=3[ | ESSO Arles Sud

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Quartier Sud Fourchon
13200 Arles

E GPS: 43.66639/4.6342

10-Cards Features

ENEE )

7224 BP AixJuin

No.

1 Bl Marechal Juin
13100 Aix En Provence

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.521518/5.4350428

I0-Cards Features

alsd O

3 2 ESSO Martigues Ste Anne

No.

Rond Point Sainte Anne Mon-Fri: 6:00-21:00
13500 Martigues Sat: 7:00-21:00
Sun: 7:00-21:00

E GPS: 43.39985/5.06111

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

=921 BP Aire Du Liouquet Sud

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Aire Du Liouquet Sud
Autoroute A50
13600 La Ciotat

E GPS: 43.1932037/5.6662174

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

Dyneff Aire de Giberville Nord

Aire de Giberville Nord
14730 Giberville

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A13/E46, Exit Aire de Giberville Nord

E GPS: 49.168019/-0.275252

I10-Cards Features

(R P Wrew] @] i

BP Aire des Plaines Baronnes

Aire des Plaines Baronnes Mon-Fri: 0:00-24:00
13600 La Ciotat Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A50, Exit Aire des Plaines Baronnes

E GPS: 43.193574/5.671468

10-Cards Features

R [P P16 [P ] ¥ | @ ]
i |

3 8 Esso L'Isle-d'Espagnac

No.
250 Avenue de la Mon-Fri: 0:00-24:00
République Sat: 0:00-24:00

16340 L'Isle-d'Espagnac  Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.664971/0.200793

IQ-Cards Features

sBEE

3 5 BP Venelles Les Cabassols

No.

2 Avenue Maurice Plantier Mon-Fri: 6:30-20:30
13770 Venelles Sat: 7:30-20:30
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 43.59414/5.48245

IQ-Cards Features

alsd O

39 Dyneff Aire de Groies

No.

N10, Aire de Groies
16700 Villegats

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.985478/0.200515

10-Cards Features

(R P Weow]l v ] @] i

Z{Z]  BP Aire de Giberville Sud

No.

A13, Aire de Giberville Sud Mon-Fri: 0:00-24:00
14730 Giberville Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A13, Exit Aire de Giberville Sud

E GPS: 49.16667/-0.27606

I0-Cards Features

alEl EEs
|

40 Esso La Rochelle II

No.

14-16 Cours Forbin
17000 La Rochelle

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 46.16564/-1.177994

IQ-Cards Features

e

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

41 Esso La Rochelle I

No.

6 Boulevard Maréchal Mon-Fri: 0:00-24:00
Lyautey Sat: 0:00-24:00
17000 La Rochelle Sun: 0:00-24:00

E GPS: 46.1619/-1.20333

I0-Cards Features

ZNEE

IQ CARD STATIONS

BP Aire Saint-Léger Ouest

A10, Aire de Saint-Léger Mon-Fri: 0:00-24:00
Ouest Sat: 0:00-24:00

17800 Saint-Léger Sun: 0:00-24:00

A10/E5, Exit Aire de Saint-Léger Ouest

E GPS: 45.612063/-0.603583

IQ0-Cards Features

i

Esso Saintes

3 Avenue du Président Mon-Fri: 0:00-24:00
Salvador Sat: 0:00-24:00
17100 Saintes Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.739331/-0.642228

I1Q0-Cards Features

sNEE

46 Esso Bourges

No.

24 Place Agenor Bardoux Mon-Fri: 0:00-24:00
18000 Bourges Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.0792/2.38887

IQ-Cards Features

Ei Fr Rue

43 Esso Rochefort

No.

1 Avenue d'Aunis
17300 Rochefort

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.94796/-0.97578

IQ-Cards Features

alsl

47 Esso Vierzon

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

24 Route de Bourges
18100 Vierzon

A71/E11, Exit 6 Mehun-sur-Yévre

E GPS: 47.215265/2.108753

10-Cards Features

alsE

44 BP Saint-Léger

No.

A10, Aire de Saint-Léger Mon-Fri: 0:00-24:00
17800 Saint-Léger Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A10/E5, Exit Aire de Saint-Léger

E GPS: 45.610765/-0.598712

I0-Cards Features

alsl CDIar

48 Esso Brive-la-Gaillarde II

No.

112 Avenue du Président Mon-Fri: 0:00-24:00
John Kennedy Sat: 0:00-24:00
19100 Brive-la-Gaillarde  Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.167251/1.549673

IQ-Cards Features

e

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

49 Esso Brive-la-Gaillarde I

No.

Boulevard Brune Mon-Fri: 0:00-24:00
19100 Brive-la-Gaillarde Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.153336/1.533875

I0-Cards Features

ZNEE

IQ CARD STATIONS

France I I

5 3 BP Aire de Vironvay Sud

No.

A13, Aire de Vironvay Sud Mon-Fri: 0:00-24:00
27400 Vironvay Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A13, Exit Aire de Vironvay Sud

E GPS: 49.211372/1.218366

I10-Cards Features

s DIECan

50 Esso Périgueux

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

20 Cours Fénelon
24000 Périgueux

E GPS: 45.181343/0.721538

I1Q0-Cards Features

“NEE @

54 BP Aire du Manoirs du Perche

No.
Al11, Aire du Manoirs du Mon-Fri: 0:00-24:00
Perche Sat: 0:00-24:00

28160 Fraze Sun: 0:00-24:00

A11/E50, Exit Aire du Manoirs du Perche

E GPS: 48.241063/1.083913

IQ-Cards Features

NEA IR
7]

=11 | ESSO Saint-Rambert-dAlbon

No.
A7, Aire de Mon-Fri: 0:00-24:00
Saint-Rambert-d'Albon Sat: 0:00-24:00
26140 Sun: 0:00-24:00

Saint-Rambert-d'Albon

A7, Exit Aire de Saint-Rambert-d'Albon

E GPS: 45.276276/4.829507
1Q0-Cards Features
i |

5 5 ESSO Nimes Provence

No.

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 6:00-22:00

89 Rue Pierre Semard
30000 Nimes

E GPS: 43.84063/4.37232

10-Cards Features

alEE 2

5 2 Dyneff Saulce-sur-Rhéne

No.

Aire de Saulce-sur-Rhéne Mon-Fri: 0:00-24:00
26270 Saulce-sur-Rhéne  Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.720026/4.787335

I0-Cards Features

alsd O

56 ESSO Nimes Languedoc

No.
40 Av Marechal Juin Mon-Fri: 6:00-22:00
30900 Nimes Sat: 6:00-22:00

Sun: 6:00-22:00

E GPS: 43.82602/4.35292

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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5 7 Dyneff Toulouse

No.
168 Avenue de Lespinet Mon-Fri: 0:00-24:00

31400 Toulouse Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

A620, Exit 20 Complexe Scientifique

E GPS: 43.573604/1.474086

10-Cards Features

sNEE

IQ CARD STATIONS

Esso Bordeaux III

313 Cours du Marechal Mon-Fri: 0:00-24:00
Gallieni Sat: 0:00-24:00
33000 Bordeaux Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.818909/-0.601864

I10-Cards Features

sNEE

5 8 Dyneff Aire de Toulouse Nord

No.
Autoroute des Deux Mers Mon-Fri: 0:00-24:00

Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

31450 Deyme

A61/E9, Exit Aire de Toulouse Sud Nord

E GPS: 43.485958/1.549491

I1Q0-Cards Features

al&l TREIEIE
il

62 Esso Bordeaux II

No.

43 Boulevard Antoine Mon-Fri: 0:00-24:00
Gautier Sat: 0:00-24:00
33000 Bordeaux Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.834786/-0.598996

IQ-Cards Features

sBEE

59 Dyneff Aire de Toulouse Sud

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Aire de Toulouse Sud
31450 Deyme

A61, Exit Aire de Toulouse Sud

E GPS: 43.486051/1.549527

1Q0-Cards Features

B P Rnre] i [ @
i |

6 3 Esso Begles

No.

240 Boulevard
Jean-Jacques Bosc
33130 Begles

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.8169/-0.5483

10-Cards Features

Ci Fr v

60 Esso Bordeaux I

No.

26 Boulevard Pierre ler Mon-Fri: 0:00-24:00
33000 Bordeaux Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.8551/-0.59233

I0-Cards Features

SNEE

64 Esso Villenave-d'Ornon

No.

21 Route de Léognan Mon-Fri: 0:00-24:00
33140 Villenave-d'Ornon  Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.7699/-0.57877

IQ-Cards Features

e

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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65 Esso Cenon

No.
72 Avenue René Cassagne Mon-Fri: 0:00-24:00

33150 Cenon Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.8538/-0.51682

I0-Cards Features

ZNEE

IQ CARD STATIONS

69 Esso Bruges

No.

463 Route du Médoc
33520 Bruges

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A630/E5, Exit 7 Le Bouscat

E GPS: 44.877793/-0.623356

I10-Cards Features

sNEE

66 BP Cubzac-les-Ponts
[\[e

A10, Aire de Meillac Mon-Fri: 0:00-24:00
33240 Cubzac-les-Ponts Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A10/E5, Exit Aire de Meillac

E GPS: 44.97493/-0.431965
10-Cards Features
11 |

70 Rompetrol Gours

No.

A89 - Aire des
Palombiéres
33660 Gours

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A89, Exit Aire des Palombiéres

E GPS: 45.001163/0.0365

1Q-Cards Features

TlEE EEIEIM
i |

Esso Talence I
No.

151 Route de Toulouse Mon-Fri: 0:00-24:00
33400 Talence Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.8097/-0.57408

IQ-Cards Features

alsl

7 1 Dyneff Montpellier

No.

429 Avenue du Marché Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00

are
34000 Montpellier Sun: 0:00-24:00

A9, Exit 30 Montpellier-Sud

E GPS: 43.585501/3.881704

10-Cards Features

alsE

Esso Talence II
No.

7 Avenue Pierre Corneille Mon-Fri: 0:00-24:00
33400 Talence Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A630/E70, Exit 17 Talence

E GPS: 44.789419/-0.587275

I0-Cards Features

SNEE

7 2 Dyneff Sete

No.

91 route de Montpellier Mon-Fri: 0:00-24:00
34200 Sete Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.415474/3.719556

IQ-Cards Features

o

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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7 3 BP Aire d’Ambrussum Nord

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A9, Aire d’Ambrussum
34400 Villetelle

A9/E15, Exit Aire d'Ambrussum

E GPS: 43.715791/4.135135

10-Cards Features

SNEE TR F

IQ CARD STATIONS

France I I

77 Esso Rennes

No.

53 Rue de Lorient
35000 Rennes

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.105819/-1.733855

I10-Cards Features

sNEE

74 Dyneff Sérignan

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Route de Valras
34410 Sérignan

E GPS: 43.253913/3.287669

I1Q0-Cards Features

sNEE

7 8 Esso Noyal-Chatillon-sur-Seiche

No.

Route de Nantes Mon-Fri: 0:00-24:00
35230 Sat: 0:00-24:00
Noyal-Chatillon-sur-Seich Sun: 0:00-24:00

e

N136/E50, Exit 7 Porte de Bréquigny

E GPS: 48.064922/-1.698458

IQ-Cards Features

Eﬁm Eﬁ' FAdblue

75 Dyneff Colombiers

No.

La Grillade - D 6113
34440 Colombiers

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.306752/3.164654

IQ-Cards Features

Ci B R s

79 BP Champ d'Amour (Vatan)

No.
A20 Aire des Champs Mon-Fri: 0:00-24:00
d'Amour Sat: 0:00-24:00

36150 Meunet sur Vatan  Sun: 0:00-24:00

A20/E9, Exit Aire des Champs d'Amour

E GPS: 47.090193/1.845319

10-Cards Features

76 Dyneff Béziers

No.

21 Avenue du Pont Vieux Mon-Fri: 0:00-24:00
34500 Béziers Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.338019/3.202847

I0-Cards Features

SNEE

80 Esso Tours

No.
89 Boulevard Richard Mon-Fri: 0:00-24:00
Wagner Sat: 0:00-24:00

37000 Tours Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.375412/0.70873

IQ-Cards Features

e

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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8 1 Esso Veigné - Bodiniére

No.
RN10, Les Gues De Veigne Mon-Fri: 0:00-24:00

37250 Veigné Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

RN10

E GPS: 47.308976/0.713693

10-Cards Features

“NEA @

IQ CARD STATIONS

France I I

85 ESSO Grenoble Chartreuse

No.

3 Av Du Marechal Randon Mon-Fri: 6:00-22:00
38000 Grenoble Sat: 0:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 45.19927/5.73931

IQ0-Cards Features

“NEE

Esso Joué-lés-Tours

150 Boulevard de Chinon Mon-Fri: 0:00-24:00
37300 Joué-les-Tours Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.350919/0.680037

I1Q0-Cards Features

sNEE

86 BP Grenoble Belledonne

No.

117 Rue De Stalingrad
38100 Grenoble

Mon-Fri: 6:00-20:00
Sat: 7:00-20:00
Sun: 7:00-20:00

E GPS: 45.17098/5.72479

IQ-Cards Features

“NEE

8 3 BP Monnaie

No.
A10, Aire de Tours La Mon-Fri: 0:00-24:00
Longue Vue Sat: 0:00-24:00

37380 Monnaie Sun: 0:00-24:00

A10/E60, Exit Aire de Tours La Longue Vue

E GPS: 47.475396/0.776451

IQ-Cards Features

87 ESSO Grenoble Vercors

No.

23 27 Brd Joseph Vallier Mon-Fri: 0:00-24:00
38100 Grenoble Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.18005/5.7124

10-Cards Features

alEE 2

84 BP Aire de Fontaine Colette

No.
A10, Aire de Fontaine Mon-Fri: 0:00-24:00
Colette Sat: 0:00-24:00

37800 Saint Epain Sun: 0:00-24:00

A10/ES5, Exit Aire de Fontaine Colette

E GPS: 47.165968/0.631601

I0-Cards Features

“NEl EEe
7]

242] | ESSO St Martin-Dheres

No.

46, Rue Du Pre Ruffier Mon-Fri: 0:00-24:00
38400 St-Martin-Dheres Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.16866/5.75566

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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24°) Dyneff vif

No.
Avenue Maréchal Leclerc  Mon-Fri: 0:00-24:00
38450 Vif Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.048017/5.668452

I0-Cards Features

ZNEE

IQ CARD STATIONS

Esso Mont-de-Marsan

Route de Bayonne Mon-Fri: 0:00-24:00
40000 Mont-de-Marsan Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.8873/-0.51406

IQ0-Cards Features

>3 7 |

90 Dyneff Le Touvet
[\[e
0

RN 9 Mon-Fri: 0:00-24:00
38660 Le Touvet Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A41, Exit 23 Le Touvet

E GPS: 45.349405/5.946471

I1Q0-Cards Features

sNEE

94 Dyneff Tarnos

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Avenue du ler Mai
40220 Tarnos

E GPS: 43.540995/-1.49844

IQ-Cards Features

sBEE

91 BP Aire de Dole-Audelange
No.

A36, Aire de Mon-Fri: 0:00-24:00
Dole-Audelange Sat: 0:00-24:00
39700 Audelange Sun: 0:00-24:00

A36/E60, Exit Aire de Dole-Audelange

E GPS: 47.147094/5.579737

IQ-Cards Features

95 Esso La Chaussée-Saint-Victor

No.
22 Route Nationale 152 Mon-Fri: 0:00-24:00
41260 La Sat: 0:00-24:00

Chaussé-Saint-Victor Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.604456/1.350659

10-Cards Features

alsE

92 BP Aire de Dole-Romange
No.

A36, Aire de Mon-Fri: 0:00-24:00
Dole-Romange Sat: 0:00-24:00
39700 Audelange Sun: 0:00-24:00

A36/E60, Exit Aire de Dole-Romange

E GPS: 47.149246/5.583351

I0-Cards Features

alsl TEErs

96 Esso Montrichard

No.

60 Route De Tours
41400 Montrichard

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.342131/1.177774

IQ-Cards Features

e

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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.°ly/ ESSO St Etienne Beaulieu

No.

12 Bd Karl Marx
42100 Saint Etienne

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 0:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 45.42434/4.4112

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

101 Esso Nantes I

204 Route de
Saint-Joseph
44300 Nantes

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.2494/-1.52974

IQ0-Cards Features

ci Fr R

98 ESSO Saint-Jean-Bonnefonds

No.

RN 88 Liedit La Maison Mon-Fri: 0:00-24:00
Rouge Sat: 0:00-24:00
42650 Sun: 0:00-24:00

Saint-Jean-Bonnefonds

N88 -> Saint Chamod, Exit Aire de la Chabure

E GPS: 45.445199/4.466574

I1Q0-Cards Features

102 Esso La Baule-Escoublac

No.

41 Avenue du Bois Mon-Fri: 0:00-24:00
d'’Amour Sat: 0:00-24:00
44500 La Baule-Escoublac Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.287257/-2.380139

IQ-Cards Features

sBEE

99 Esso Ancenis

No.

845 Boulevard Pasteur
44150 Ancenis

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.373165/-1.178445

IQ-Cards Features

alsl

103 Esso Orvault

No.

164 Route de Vannes
44700 Orvault

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.2398/-1.58986

10-Cards Features

alsE

10 Esso Nantes II

No.

1 Rue du Croissant
44300 Nantes

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.235357/-1.519825

I0-Cards Features

SNEE

104 Esso Orléans

32 Avenue de la Boliére Mon-Fri: 0:00-24:00
45100 Orléans Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.830732/1.928122

IQ-Cards Features

e

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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105 BP Aire du Jardin des Arbres

No.

A77, Aire du Jardin des Mon-Fri: 0:00-24:00
Arbres Sat: 0:00-24:00
45290 Varennes-Changy  Sun: 0:00-24:00

A77, Exit Aire du Jardin des Arbres

E GPS: 47.851979/2.68572

10-Cards Features

alsl MEEIE&
i |

IQ CARD STATIONS

France I I

109 Esso Cholet

o]

7 Avenue Francis Bouet Mon-Fri: 0:00-24:00
49300 Cholet Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

.

E GPS: 47.059461/-0.889826

IQ0-Cards Features

>3 7 |

106 Esso Saint-Jean-de-Braye

No.

58 Avenue de Verdun Mon-Fri: 0:00-24:00
45800 Sat: 0:00-24:00
Saint-Jean-de-Braye Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.918823/1.982871

I1Q0-Cards Features

sNEE

110 BP Aire des Portes d'Angers

\[e)

Al11, Aire de Portes Mon-Fri: 0:00-24:00
d'Angers Sat: 0:00-24:00
49480 Sun: 0:00-24:00

Saint-Sylvain-d'Anjou

A11, Exit Aire de Portes d'Angers

E GPS: 47.500314/-0.491146

IQ-Cards Features

<07/ BPLaGarde 708

Lieudit La Garde D809 Mon-Fri: 0:00-24:00
48200 Sat: 0:00-24:00
Albaret-Sainte-Marie Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.870713/3.252254

IQ-Cards Features

alsd O

11 ESSO Reims Ceres

No.

50 Rue Ceres
51100 Reims

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-21:00

E GPS: 49.2569781/4.0380441

10-Cards Features

alEE 2

108 BP Aire de la Lozére

No.

A75, Aire de la Lozére
48200 Les Monts-Verts

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 7:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A75/E11, Exit Aire de la Lozére

E GPS: 44.87105/3.24927

I0-Cards Features

al=l TP

11 2 ESSO Reims Val De Murigny

No.

2 Rue Armand Bouxin
51100 Reims

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-21:00

E GPS: 49.2249514/4.0254851

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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The fuel card for

CARD

e qgard.at clever com panies

1 1 3 BP Reims

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Zac de Saint Leonard -
Route Nationale 44
51500 Reims

E GPS: 49.224366/4.108943

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

117 BP Dommartin les Toul

No.
A31 Aire de Toul Mon-Fri: 0:00-24:00
Dommartin Sat: 0:00-24:00
54167 Dommartin les Sun: 0:00-24:00
Toul

A31/E21, Exit Aire de Toul Dommartin

E GPS: 48.662403/5.910538

I10-Cards Features

NEE IEmEme

1 14 BP Chateauvillain

1
.

N

A5 Aire de Chateauvillain  Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00

rge
52120 Chateauvillain Sun: 0:00-24:00

A5/E17/E54, Exit Aire de Chateauvillain - Orges

E GPS: 48.055958/4.960702

I1Q0-Cards Features

118 BP Aire de Verdun Nord

No.

A4, Aire de Verdun Nord Mon-Fri: 0:00-24:00
55160 Watronville Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A4/E50, Exit Aire de Verdun Nord

E GPS: 49.119894/5.508957

IQ-Cards Features

(R [P Wrew]l @] i

1 1 5 Dyneff Vallée De L'erve

No.
Aire De La Vallée De Mon-Fri: 0:00-24:00
L'erve Sat: 0:00-24:00

53270 L'Armoricaine Sun: 0:00-24:00

A81/E50, Exit Aire De La Vallée De L'erve

E GPS: 48.0268847/-0.342656

IQ-Cards Features

a DIFamn

119 BP Aire de Verdun Sud

No.

A4, Aire de Verdun Sud
55160 Watronville

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A4/E50, Exit Aire de Verdun Sud

E GPS: 49.118526/5.508914

10-Cards Features

(R P Weow]l v ] @] i

1 1 6 Dyneff Aire de Loisy

No.
Aire de Loisy Mon-Fri: 0:00-24:00
54000 Loisy Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

A31/E21, Exit Aire de Loisy

E GPS: 48.8606316/6.0917258

I0-Cards Features

alsl CDIar

120 BP Aire de Longueville

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A4, Aire de Longueville
57740 Longeville Les
Saint Avold

E GPS: 49.1326/6.6603

IQ-Cards Features

NEE IREE
n

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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The fuel card for

CARD

e qgard.at clever com panies

1 2 1 Esso Nevers

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

10 Boulevard Pierre de
Choubertin
58000 Nevers

E GPS: 46.98725/3.162375

I0-Cards Features

“NEA @

IQ CARD STATIONS

France I I

17/ ESSO villeneuve-d'Ascq

3 Boulevard de Mons Mon-Fri: 6:00-22:00
59650 Villeneuve-d'Ascq  Sat: 6:00-24:00
Sun: 6:00-22:00

N227, Exit 7 Villeneuve-d'Ascq/ELes Prés

E GPS: 50.643533/3.143587

I10-Cards Features

“NEE

1 2 2 Esso Fourchambault

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

43 Route de Nevers
58600 Fourchambault

E GPS: 47.013254/3.086793

I1Q0-Cards Features

sNEE

126 BP Grand Synthe

A16 Aire de Grande Mon-Fri: 0:00-24:00
Synthe Sat: 0:00-24:00
59760 Grande Synthe Sun: 0:00-24:00

A1/E40, Exit Aire de Grande Synthe

E GPS: 51.00386/2.30398

IQ-Cards Features

1 2 3 Dyneff Aire de Saint Eloi

No.

A25, Aire de Saint Eloi
59114 Steenvoorde

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A25/E42, Exit Aire de Saint Eloi

E GPS: 50.8301933/2.5800349

IQ-Cards Features

alEE UREIEIF

1 2 7 ESSO Beauvais

14 Rue De Clermont
60000 Beauvais

Mon-Fri: 6:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 49.4336068/2.0936696

10-Cards Features

alEE 2

1 24 ESSO Valenciennes

No.

36 Av De St Amand
59300 Valenciennes

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 50.3661735/3.5128024

I0-Cards Features

alsd O

12 8 BP Senlis Foch

510 Avenue Marechal Mon-Fri: 6:00-22:00
Foch Sat: 7:00-22:00
60300 Senlis Sun: 7:00-22:00

E GPS: 49.2064996/2.58959

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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1 29 BP Chantilly Parc Aumont

No.
38 Avenue Du Marechal Mon-Fri: 6:00-22:00
Joffre Sat: 7:00-22:00

60500 Chantilly Sun: 7:00-21:00

E GPS: 49.19133/2.46406

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

1 3 3 BP Aire de Wancourt Est

Al, Aire de Wancourt Est  Mon-Fri: 0:00-24:00
62128 Wancourt Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 50.261407/2.864029

I10-Cards Features

s DIECan

1 30 ESSO Calais Petit Courgain

No.

86 Rue Mollien
62100 Calais

Mon-Fri: 6:30-21:00
Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 50.95581/1.864714

I1Q0-Cards Features

o Rrle

11 Z7“5 BP Angres

No.

A26 Aire d'Angres
62143 Angres

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A26/E15, Exit Aire d'Angres

E GPS: 50.404497/2.744726

IQ-Cards Features

Ci Fr R lve

<1290 Esso calais Virval

320 Rue de Saint-Omer Mon-Fri: 0:00-24:00
62100 Calais Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A16/E40, Exit 46 Calais-Centre

E GPS: 50.938/1.881967

IQ-Cards Features

alsd O

1 3 5 Dyneff Aire de Graincourt

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Aire de Graincourt
62147 Havrincourt

A2/E19, Exit Aire de Graincourt

E GPS: 50.1224208/3.0895333

10-Cards Features

alEE IREIAFN

<297 EDC calais

No.

541 Rue des Garennes
62100 Calais

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A16/E40, Exit 47 Calais-Port/Calais Z.I. EST

GPS: 50.967433/1.895089

I0-Cards Features

sl TRER

11 212) BP Aire de Baralle

No.

A26, Aire de Baralle
62860 Baralle

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A26/E17, Exit Aire de Baralle

E GPS: 50.225636/3.069854

IQ-Cards Features

(R P Wrow] v ] @] i

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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1 3 7 Esso Bayonne

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

14 Avenue de l'Interne
Jacques Loeb
64100 Bayonne

E GPS: 43.4821/-1.48271

I0-Cards Features

“NEA @

IQ CARD STATIONS

France I I

141 Rompetrol Catalan II

o]

A9 - PR 265 LD Village Mon-Fri: 0:00-24:00
Catalan Sat: 0:00-24:00
66300 Sun: 0:00-24:00
Banyuls-dels-Aspres

.

A9, Exit Aire du Village Catalan - Spain -> France

E GPS: 42.575846/2.845116

I10-Cards Features

Ei B R fus |0 1
n

1 3 8 Esso Biarritz

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Boulevard De
L'Aerodrome
64200 Biarritz

E GPS: 43.460454/-1.547514

I1Q0-Cards Features

sNEE

142 Dyneff Olette

No.
109 avenue du Général de Mon-Fri: 0:00-24:00
Gaulle Sat: 0:00-24:00

66360 Olette Sun: 0:00-24:00

E GPS: 42.55355361/2.26786708

IQ-Cards Features

sBEE

1 39 Dyneff Perpignan I

No.
2060 Avenue Julien Mon-Fri: 0:00-24:00
Panchot Sat: 0:00-24:00

66000 Perpignan Sun: 0:00-24:00

E GPS: 42.684151/2.864535

IQ-Cards Features

alsl

14 BP Aire de Brumath Est

No.

A4, Aire de Brumath Est Mon-Fri: 0:00-24:00
67170 Brumath Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A4, Exit Aire de Brumath Est

E GPS: 48.720572/7.695998

1Q-Cards Features

a5 THEIEIE
i |

140 Rompetrol Catalan I

No.
A9 - PR 265 LD Village Mon-Fri: 0:00-24:00
Catalan Sat: 0:00-24:00
66300 Sun: 0:00-24:00

Banyuls-dels-Aspres

A9, Exit Aire du Village Catalan - France ->Spain

E GPS: 42.582577/2.844896

I0-Cards Features

SNEA CRIEE e
n

144 ESSO Lyon Pont Pasteur

No.
84 Quai Perrache Mon-Fri: 0:00-24:00
69002 Lyon Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.73455/4.81873

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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145 ESSO Lyon Croix Rousse

No.
71 Boulevard Des Canuts Mon-Fri: 6:00-22:00

Sat: 0:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

69004 Lyon

E GPS: 45.77952/4.82738

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

4| 255} ESSO Villeurbanne Tonkin

87-89 Bd Stalingrad
69100 Villeurbanne

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 0:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 45.77242/4.85864

IQ0-Cards Features

“NEE

ESSO Villeurbanne Thilleul
No.

72, Cours Tolstoi Mon-Fri: 6:00-22:00
69100 Villeurbanne Sat: 7:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 45.7631/4.8765

1Q-Cards Features

“NEE A

11-10) BPste Foy Les Lyon

No.

37 Rue Commandant Mon-Fri: 6:30-21:00
Charcot Sat: 07:00-21:00
69110 Ste Foy Les Lyon Sun: 7:30-21:00

E GPS: 45.75071/4.80199

IQ-Cards Features

“NEE

14 ESSO Villeurbanne Charmettes
No.

47 Cours Emile Zola Mon-Fri: 6:00-22:00
69100 Villeurbanne Sat: 7:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 45.7709/4.86829

IQ-Cards Features

e B

1 5 1 BP Rillieux Semailles

No.

Rue Ampere
69140 Rillieux

Mon-Fri: 6:30-20:00
Sat: 6:30-20:00
Sun: 8:00-13:00

E GPS: 45.81789/4.90153

10-Cards Features

alEE 2

ESSO Villeurbanne Facultes
No.

110 Bd Du 11 Novembre Mon-Fri: 6:00-22:00
1918 Sat: 0:00-22:00
69100 Villeurbanne Sun: 7:00-22:00

E GPS: 45.77881/4.86936

I0-Cards Features

amE A

4| =17 Esso saint-Fons

No.

383 Avenue Pierre Semard Mon-Fri: 0:00-24:00
69190 Saint-Fons Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A7, Exit 383 Grenoble/Chambéry

E GPS: 45.707328/4.843421

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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1 5 3 ESSO Venissieux

No.
61 Av De La Republique  Mon-Fri: 6:00-22:00

69200 Venissieux Sat: 6:00-22:00

Sun: 6:00-22:00

E GPS: 45.70563/4.87836

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

{157/ ESSO st. Priest

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

119 Route d'Heyrieux
69800 Saint Priest

A46/E70, Exit 12 St. Priest

E GPS: 45.683073/4.953293

I10-Cards Features

3 Fr KoL @

«11% 1 ESso st Genis Laval

66 Rue Georges Mon-Fri: 6:00-22:00
Clemenceau Sat: 0:00-22:00
69230 Saint Genis Laval Sun: 7:00-22:00

E GPS: 45.70194/4.79552

I1Q0-Cards Features

“NEE A

15 8 BP Aire de Manissieux

No.

A43, Aire de Manissieux Mon-Fri: 0:00-24:00
69800 Saint-Priest Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A43/E70, Exit Aire de Manissieux

E GPS: 45.697839/4.978039

IQ-Cards Features

1 5 5 BP Ternay Garage Pierres

No.

12 Rn E Centre
Commercial
69360 Ternay

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 45.60608/4.81138

IQ-Cards Features

alsd O

1 5 9 BP Aire de Saint-Priest

No.

A43, Aire de Saint-Priest  Mon-Fri: 0:00-24:00
69800 Saint-Priest Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A43/E70, Exit Aire de Saint-Priest

E GPS: 45.697928/4.975772

10-Cards Features

1 5 6 BP Aire de St.-Romain-en-Gier

No.
A47, Aire de Mon-Fri: 0:00-24:00
St.-Romain-en-Gier Sat: 0:00-24:00
69700 Sun: 0:00-24:00

Saint-Romain-en-Gier

A47/E70, Exit Aire de St.-Romain-en-Gier

E GPS: 45.57072/4.71107

I0-Cards Features

alEl EEs
|

160 ESSO Truckstops Macon

No.

585 Route de Saint Martin Mon-Fri: 0:00-24:00
71000 Sennece les Macon Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A6/E15/E21, Exit 28 Macon-Nord

E GPS: 46.36492/4.84317

IQ-Cards Features

ElEE TRE]

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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161 BP Macon Val De Saone

Mon-Fri: 7:00-20:30
Sat: 7:30-20:30
Sun: 8:00-20:00

Route Nationale 6
71000 Macon

E GPS: 46.33034/4.84375

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

[[2}57 Dyneff Aire de St. Julien

Montdenis
No.
A43, Aire de St. Julien Mon-Fri: 0:00-24:00
Montdenis Sat: 0:00-24:00
73870 St. Julien Sun: 0:00-24:00
Mont-Denis

A43, Aire de St. Julien Montdenis

E GPS: 45.245843/6.423574

I10-Cards Features

Sl TREe
7]

162 BP Aire de la Ferté

A6, Aire de la Ferté
71240 Saint-Ambreuil

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

AG6/E15, Exit Aire de la Ferté

E GPS: 46.692872/4.842696
10-Cards Features
11 |

11/2]%) ESSO De la Maladiere

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Autoport de Cluses
74300 Cluses

A40/E25, Exit 19 Cluses-Centre

E GPS: 46.050126/6.594836

IQ-Cards Features

(R P [iisic (0 ] Pom

163 BP Aire Du Granier

A41, Aire du Granier Mon-Fri: 0:00-24:00
73190 Saint-Jeoire-Prieuré Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A41/E70, Exit Aire du Granier

E GPS: 45.52667/5.9732
1Q0-Cards Features
i |

167 ESSO Paris Parking Darc

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-21:00
Sun: 7:00-21:00

85 Rue Jeanne Darc
75013 Paris

E GPS: 48.83247/2.36473

10-Cards Features

alEE 2

214 BP Aire de L'Abis

A43, Aire de L'Abis Mon-Fri: 0:00-24:00
73190 Saint-Jeoire-Prieuré Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A43/E70, Exit Aire de l'Abis

E GPS: 45.52526/5.9768

I0-Cards Features

alEl EEs
|

168 BP Paris Garigliano

No.

1 Quater Boulevard Victor Mon-Fri: 0:00-24:00
75015 Paris Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.8363636/2.2775636

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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169 ESSO Paris Lecourbe

151 Rue De La Convention Mon-Fri: 0:00-24:00
75015 Paris Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.83913/2.29206

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

«17/%% BP Grand Quevilly

No.

Avenue Franklin Mon-Fri: 6:00-20:30
Roosevelt Sat: 8:30-24:00
76120 Grand Quevilly Sun: closed

N338, Exit Grand-Quevilly-Centre

E GPS: 49.409684/1.0329

IQ0-Cards Features

ENEE

170 ESSO Paris Murat

No.

Mon-Fri: 6:30-21:30
Sat: 8:00-20:00
Sun: 9:00-19:00

7 Boulevard Murat
75016 Paris

E GPS: 48.84678/2.25828

I1Q0-Cards Features

“NEE A

174 BP Forges Les Eaux

\[e)

70 Rue De La Liberation Mon-Fri: 6:00-21:30
76440 Forges Les Eaux Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-22:00

E GPS: 49.6109117/1.5514101

IQ-Cards Features

“NEE

171 ESSO Paris Paul Doumer

No.

26 Av Paul Doumer
75016 Paris

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-21:00

E GPS: 48.8609/2.28298

IQ-Cards Features

alsd O

1 7 BP Meaux

No.

14 Rue Senlis
77100 Meaux

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-21:00

E GPS: 48.960524/2.8715505

10-Cards Features

alEE 2

1 7 2 BP Paris Versailles

No.
99 Av De Versailles Mon-Fri: 7:00-20:00
75016 Paris Sat: 8:00-19:00

Sun: closed

E GPS: 48.84522/2.27154

I0-Cards Features

alsd O

176 BP Fontainebleau

\[e)

Carrefour De La Liberation Mon-Fri: 0:00-24:00
77300 Fontainebleau Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.40827/2.68633

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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747/ Esso st Fargeau

No.

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 7:30-21:00

Lotiss Des Bordes Rn 7
77310 St Fargeau
Ponthierry

E GPS: 48.52997/2.53998

10-Cards

alal O

Features

IQ CARD STATIONS

France I I

1 8 1 BP Versailles Clement Ader

Av Clement Ader
78000 Versailles

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.79123/2.10899

I10-Cards

alEl

Features

¢ 7/:) ESSO saint-Thibauld-des-Vignes

No.
Avenue de Mon-Fri: 6:00-22:00
Saint-Germain-des Sat: 7:30-24:00
-Noyers Sun: 7:30-20:00
77400

A104, Exit 34 Narne-la-Vallée

E GPS: 48.864865/2.676754

I1Q0-Cards

o Rrle

Features

1 8 2 ESSO Versailles Republique

60 Boulevard De La
Republique
78000 Versailles

Mon-Fri: 6:00-21:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.80473/2.15298

IQ-Cards

“NEE

Features

«[7/°) BP Aire de Villevaudé

No.

A104, Aire de Villevaudé  Mon-Fri: 0:00-24:00
77410 Villevaudé Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A104, Exit Aire de Villevaudé

E GPS: 48.905366/2.644272

IQ0-Cards

s TRmE e
i |

Features

18 3 BP Velizy

27,Rue Louis Breguet Mon-Fri: 6:00-21:00
78140 Velizy Villacoublay Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.78163/2.18021

1Q-Cards

alEE 2

Features

7 11210) ESsO chelles

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-20:00

30 Avenue de Claye
77500 Chelles

E GPS: 48.882097/2.600546

I0-Cards

alsl @@

Features

184 ESSO Le Chesnay

100 Rue De Versailles
78150 Le Chesnay

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.82402/2.12783

Q-Cards Features

‘“ﬁ!ﬂﬂ

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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1 8 5 ESSO Rocquncourt

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Route nationale 307
78150 Rocquencourt

A13/E5, Exit 6 Le Chesnay

E GPS: 48.83701/2.1045

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

189 ESSO Des Clayes La Vigneraie

Avenue Henri Barbusse Mon-Fri: 6:00-21:00
78340 Les Clayes Sous Sat: 7:00-21:00
Bois Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.8289063/1.976279

I10-Cards Features

“NEE

«[12{2) ESso La Celle St Cloud

No.

24 Av De La Jonchere Mon-Fri: 6:00-21:00
78170 La Celle St Cloud Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.85882/2.14584

I1Q0-Cards Features

“NEE A

190 BP Bougival

No.

Mon-Fri: 6:00-21:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-21:00

12 Av Jean Moulin
78380 Bougival

E GPS: 48.85708/2.13915

IQ-Cards Features

“NEE

1 87 ESSO Trappes Luther King

1 Av Martin Luther King Mon-Fri: 0:00-24:00
78190 Trappes Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.77302/1.99171

IQ-Cards Features

alsd O

191 ESSO Carrieres Sur Seine

104 Rte De Chatou Mon-Fri: 6:30-21:00
78420 Carrieres Sur Seine Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.90398/2.16733

10-Cards Features

alEE 2

1 88 BP Trappes SNCF

No.

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-22:00

La Boissiére - Route
Nationale 10
78190 Trappes

E GPS: 48.769647/1.984459

I0-Cards Features

alsd O

192 ESSO Maisons Laffitte

18 Av 20 Du Gal De Gaulle Mon-Fri: 6:00-21:00
78600 Maisons Laffitte Sat: 7:00-21:00
Sun: 7:00-21:00

E GPS: 48.94491/2.14184

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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The fuel card for
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e qgard.at clever com panies

No.

Route Nationale 184 - Mon-Fri: 6:00-22:00
Direction St. Germain Sat: 6:00-24:00
78700 Sun: 8:00-22:00
Conflans-Sainte-Honorine

N184

193 ESSO Conflans-Sainte-Honorine I E GPS: 48.99523/2.0804

10-Cards Features

“NEA @

IQ CARD STATIONS

«[.°l/ BP st Quentin cd 36

Cd 36 Mon-Fri: 6:00-22:00
78960 Voisins Le Sat: 7:00-22:00
Bretonneux Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.75842/2.04511

I10-Cards Features

“NEE

1.2 ]“1 Esso conflans-Sainte-Honorine
i

Route Nationale 184 - Mon-Fri: 0:00-24:00
Direction Eragny Sat: 0:00-24:00
78700 Sun: 0:00-24:00
Conflans-Sainte-Honorine

N184

E GPS: 48.995565/2.081265

I1Q0-Cards Features

“NEE A

198 Esso Niort

202 Avenue de la Mon-Fri: 0:00-24:00
Rochelle Sat: 0:00-24:00
79000 Niort Sun: 0:00-24:00

E GPS: 46.313327/-0.477208

IQ-Cards Features

Ei Fr Rue

195 BP Aire De Rosny Nord

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Aire De Rosny Nord
Autoroute A13 - Sens
Paris - Rouen

78710 Rosny Sur Seine

E GPS: 48.993337/1.634072

IQ-Cards Features

alsd O

199 Rompetrol Pamproux

No.

A10 Aire de
Rouillé-Pamproux
79800 Pamproux

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A10, Exit Aire de Rouillé-Pamproux

E GPS: 46.451781/-0.017343
10-Cards Features
il

196 ESSO Ecquevilly

No.

7 Rue de la Chamoiserie  Mon-Fri: 6:00-20:00
78920 Ecquevilly Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-20:00

A13/E5, Exit 8 Les Mureaux/Meulan

E GPS: 48.970717/1.919182

I0-Cards Features

c T

200 ESSO Amiens de Longpré

No.

7 Avenue Roger Dumoulin Mon-Fri: 6:30-20:00
80000 Amiens Sat: 7:30-24:00
Sun: closed

N1, Exit 39 Flesselles

E GPS: 49.927836/2.286857

IQ-Cards Features

FREP ] @ |

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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201 ESSO Amiens Santerre

190 Chaussee Jules Ferry  Mon-Fri: 7:00-21:00
80000 Amiens Sat: 8:00-20:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 49.881335/2.330026

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

20 5 BP Aire de Assevillers Est

.

o]

Al, Aire de Assevillers Est Mon-Fri: 0:00-24:00
80200 Peronne Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 49.888863/2.840411

I10-Cards Features

s DIECan

202 ESSO Amiens Henriville

No.

Mon-Fri: 6:00-21:00
Sat: 6:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

Rue Pierre Rollin
80000 Amiens

E GPS: 49.878191/2.312717

I1Q0-Cards Features

“NEE A

206 BP Aire de Villers Bretonneux

\[e)

A29, Aire de Villers Mon-Fri: 0:00-24:00
Bretonneux Sat: 0:00-24:00
80380 Villers-Bretonneux Sun: 0:00-24:00

A29/E44, Exit Aire de Villers Bretonneux

E GPS: 49.85484/2.522655

IQ-Cards Features

203 BP Aire de Translay Est

No.
A28, Aire de Translay Est  Mon-Fri: 0:00-24:00
80140 Le Translay Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

A28/E402, Exit Aire de Translay Est

E GPS: 49.962733/1.657648

IQ-Cards Features

s THEIEIE
i |

207 BP Carpentier Devigne

No.

95 Rue Pierre Brossolette Mon-Fri: 7:00-19:30
80470 Ailly Sur Somme Sat: 7:30-19:30
Sun: closed

E GPS: 49.928594/2.1971993

10-Cards Features

alEE 2

204 BP Aire de Translay Ouest

A28, Aire de Translay Mon-Fri: 0:00-24:00
Ouest Sat: 0:00-24:00
80140 Le Translay Sun: 0:00-24:00

A28/E402, Exit Aire de Translay Ouest

E GPS: 49.964003/1.657144

I0-Cards Features

alEl EEs
|

208 ESSO Truckstop Roye

No.
CD 54E Mon-Fri: 0:00-24:00
80700 Roye Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

A1/E15/E19, Exit 12 Roye

E GPS: 49.705522/2.765076

IQ-Cards Features

alEl IREIEE
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209 ESSO La Londe-Les-Maures

No.

Route Nationale 98 Mon-Fri: 7:00-21:00
83250 Sat: 7:00-21:00
La-Londe-Les-Maures Sun: 7:00-21:00

E GPS: 43.131234/6.219734

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

4121 BP Vinon Ramu Et Fils

Rue Du Verdon Mon-Fri: 7:00-18:30
83560 Vinon Sur Verdon Sat: 7:00-18:30
Sun: 7:00-18:30

E GPS: 43.7268/5.81162

IQ0-Cards Features

“NEE

2 10 BP Aire de Saint Augustin

A570, Aire de Saint Mon-Fri: 0:00-24:00
Augustin Sat: 0:00-24:00
83260 La Crau Sun: 0:00-24:00

A570, Exit Aire de Saint Augustin

E GPS: 43.134893/6.047888
10-Cards Features
11 |

2 14 ESSO Frejus Tassigny

No.
1239 Av De Lattre De Mon-Fri: 6:00-21:00
Tassigny Sat: 7:00-21:00

83600 Frejus Sun: 7:00-21:00

E GPS: 43.4301779/6.7576402

IQ-Cards Features

“NEE

704141 BP Hyeres

No.

2 Avenue Du 15eme Corps Mon-Fri: 7:00-20:00
83400 Hyeres Sat: 7:00-20:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 43.121386/6.138251

IQ-Cards Features

alsd O

2 1 5 BP Fréjus

RD 37, Quartier St. Pons Mon-Fri: 7:00-20:00
83600 Fréjus Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-20:00

A8/E80, Exit 38 Fréjus

E GPS: 43.460743/6.742464

10-Cards Features

FREP Wi @ |

2 1 2 BP Aire De Vidauban Nord

Aire D Vidauban Nord -
Autoroute A8
83550 Vidauban

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 43.4135/6.44904

I0-Cards Features

alsd O

2 16 BP Aire De Mornas Village

No.

Aire De Mornas Village Mon-Fri: 0:00-24:00
Autoroute A7 - Sens Lyon Sat: 0:00-24:00

- Marseille Sun: 0:00-24:00
84550 Mornas

E GPS: 44.194519/4.731215

IQ-Cards Features

alsl O3

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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2 1 7 Dyneff Aire de Chavagnes

No.

Aire de Chavagnes Mon-Fri: 0:00-24:00
85250 Sat: 0:00-24:00
Chavagnes-en-Paillers Sun: 0:00-24:00

A83/E3, Exit Aire de Chavagnes

E GPS: 46.8737932/-1.2840247

10-Cards Features

CR e Bov]@] i)

France I I

IQ CARD STATIONS

GPS: 45.839935/1.258444

2 2 1 Esso Limoges E

.

o]

2 Place Sadi Carnot
87000 Limoges

Mon-Fri: 0:00-24:00 IQ0-Cards Features

Sat: 0:00-24:00 -

Sun: 0:00-24:00

2 1 8 Dyneff Aire des Brouzils

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Aire des Brouzils
85260 Les Brouzils

E GPS: 46.8786081/-1.2894854

I1Q0-Cards Features

2 2 2 Esso Couzeix

\[e)

E GPS: 45.865253/1.238349

52 Avenue de Limoges, Mon-Fri: 0:00-24:00 IQ-Cards Features

RN147 Sat: 0:00-24:00
al=E

87270 Couzeix Sun: 0:00-24:00

2 19 Rompetrol Les Herbiers

A87 - Aire des Herbiers
85500 Les Herbiers

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A87, Exit 29 Aire des Herbiers

E GPS: 46.904351/-1.048175

IQ-Cards Features

GPS: 48.1985618/3.2772127

2 2 BP Sens E

No.

4 Quai Jean Moulin

Mon-Fri: 7:00-21:00 IQ0-Cards Features
89100 Sens

Sat: 8:00-21:00
Fr Fr e

Sun: 9:00-13:00

2 20 Esso Vivonne

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Brandes De Cercigny -
Route Nataionale 10
86370 Vivonne

N10, Exit Aire de Repos des Brandes de Cercigny

E GPS: 46.377354/0.211422

I0-Cards Features

al=l TREINY

2 24 BP Aire de Venoy Soleil Levant

E GPS: 47.789523/3.671931

No.
A6, Aire de Venoy Seleil Mon-Fri: 0:00-24:00 IQ-Cards Features
Levant Sat: 0:00-24:00
89290 Venoy Sun: 0:00-24:00 ooy Eﬁ' o mm E.
A6, Exit Aire de Venoy Seleil Levant ﬂ

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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2 2 5 BP Aire de la Chaponne

No.
A6, Aire de la Chaponne Mon-Fri: 0:00-24:00

89420 Maison-Dieu Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

A6/E60, Exit Aire de la Chaponne

E GPS: 47.503003/4.035027

10-Cards Features

G B R fusla L

IQ CARD STATIONS

France I I

79121 BP Gif Gal Leclerc

No.

27 Av Du General Leclerc  Mon-Fri: 6:30-21:00
91190 Gif Sur Yvette Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.7033367/2.1293704

IQ0-Cards Features

“NEE

2 2 6 ESSO Evry Courcouronnes

No.

Avenue De Lorme A Mon-Fri: 7:00-22:00
Martin Sat: 8:00-22:00
91080 Courcouronnes Sun: 9:00-21:00

E GPS: 48.63116/2.41729

I1Q0-Cards Features

“NEE A

7,240 ) BPGif Chevry 2

No.

Rte De Gometz Chevry 2 Mon-Fri: 6:00-22:00
91190 Gif Sur Yvette Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.6836247/2.1255754

IQ-Cards Features

“NEE

v0Jy /| BP Ballainvilliers

Route Nationale 20
91160 Ballainvilliers

Mon-Fri: 5:30-22:00
Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-22:00

E GPS: 48.68584/2.2858

IQ-Cards Features

alsd O

7)24%11 Esso Athis Mons

Mon-Fri: 5:30-21:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 7:00-21:00

38 Av Jacques Chirac
91200 Athis Mons

E GPS: 48.70582/2.36825

10-Cards Features

alEE 2

7)7) 24 ESsO Viry Rn7

No.

158 Rn 7 Mon-Fri: 6:00-22:00
91170 Viry Chatillon Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.66333/2.36663

I0-Cards Features

alsd O

2 3 2 ESSO Plessis Pate Sud

No.

Chemin Departemental 19 Mon-Fri: 6:00-22:00
91220 Le Plessis Pate Sud Sat: 0:00-22:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.59306/2.30979

IQ-Cards Features

FREP ] @ |

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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2 3 3 ESSO Montgeron

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Route nationale 7
91230 Montgeron

E GPS: 48.690564/2.454221

10-Cards Features

o RBle

France I I

IQ CARD STATIONS

74/ BP Vigneux E GPS: 48.7001572/2.4199085
No.
54 Av. Henri Barbusse Mon-Fri: 6:00-21:00 IQ0-Cards Features

91270 Vigneux Sur Seine  Sat: 7:00-21:00 -
"ENEE 23

Sun: 7:00-21:00

7,27 BP st Michel/Orge

1
.

N

Route De La Boele Mon-Fri: 6:00-20:30
91240 St Michel Sur Orge  Sat: 7:00-20:30
Sun: 8:00-20:30

E GPS: 48.63221/2.29728

I1Q0-Cards Features

“NEE A

74121 ESSO Igny Ouest ) s 4s730663/2.241794

No.
RN444 - Route de Mon-Fri: 5:30-21:00 IQ-Cards Features
Palaiseau Sat: 7:30-24:00

91300 Massy Sun: 8:00-21:00

Ei Fr Rue

2 3 BP Aire de Saint-Germain Butte
Gravois
No.
RN104, Aire de Mon-Fri: 0:00-24:00
Saint-Germain Butte Sat: 0:00-24:00

Gravois Sun: 0:00-24:00
91250

RN104, Exit Aire de Saint-Germain Butte Gravois

E GPS: 48.630952/2.485721

1Q0-Cards Features

E8 7 s o] ¥
i

2 39 ESSO Chilly Mazarin Longjumeau E GPS: 48.71007/2.29717

No.
Rue De Longjumeau Rue  Mon-Fri: 5:00-21:00 10-Cards Features
Ampere Sat: 8:00-14:00

91380 Chilly Mazarin Sun: closed

FREP Wi @ |

2 3 BP Aire des Chevreaux

No.
RN104, Aire des Mon-Fri: 0:00-24:00
Chevreaux Sat: 0:00-24:00

91250 Sun: 0:00-24:00
Saint-Germain-lés-Corbeil

RN104, Exit Aire des Chevreaux

E GPS: 48.630186/2.486708

I0-Cards Features

alEl TREIEs
|

240 ESSO Chilly-Mazarin Brossolette

E GPS: 48.69945/2.30487

10 Rue Pierre Brossolette Mon-Fri: 6:00-22:00 IQ-Cards Features

91380 Chilly Mazarin Sat: 6:00-22:00
i Fr e

Sun: 6:00-22:00

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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241 BP Aire de Beauvert

No.
RN104, Aire de Beauvert Mon-Fri: 0:00-24:00

91460 Marcoussis Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

RN104/E50, Exit Aire de Beauvert

E GPS: 48.648371/2.188537

10-Cards Features

al&l DIFEICN

IQ CARD STATIONS

France I I

245 BP Brunoy

5 Bd Charles De Gaulle
91800 Brunoy

Mon-Fri: 6:00-21:30
Sat: 7:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.6943447/2.5071582

IQ0-Cards Features

“NEE

242 BP Aire du Fond des Prés

No.

RN104, Aire du Fond des  Mon-Fri: 0:00-24:00
Prés Sat: 0:00-24:00
91460 Marcoussis Sun: 0:00-24:00

RN104/E50, Exit Aire du Fond des Prés

5] crs: 48:638343/2.201503
IQ-Cards Features
i

246§

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

Av Des Cevennes
91940 Les Ulis

E GPS: 48.67649/2.17548

IQ-Cards Features

“NEE

243 ESSO Mennecy

No.

RN191, 30 Boulevard
Charles de Gaulle
91540 Mennecy

Mon-Fri: 7:00-21:00
Sat: 7:30-24:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.566214/2.442323

IQ-Cards Features

alsl

247 BP Nanterre Clemenceau

No.

Mon-Fri: 6:00-21:00
Sat: 7:30-22:00
Sun: 8:00-20:00

265 Av Georges
Clemenceau
92000 Nanterre

E GPS: 48.88567/2.21901

10-Cards Features

alEE 2

7L:"i1 BP Aire de Biévres

Route Nationale 118, Aire Mon-Fri: 0:00-24:00
de Biévres Sat: 0:00-24:00
91570 Bievres Sun: 0:00-24:00

RN 118, Exit Aire de Biévres

E GPS: 48.748111/2.197094

I0-Cards Features

alsl TEErs

248 BP Nanterre Lenine

93 Av Lenine
92000 Nanterre

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.88767/2.18693

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

Page 39




[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

249 BP Nanterre Mont Valerien

No.

36 Rue Des Fusilles
92000 Nanterre

Mon-Fri: 7:00-21:00
Sat: 8:00-20:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.88244/2.22237

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

2 5 3 ESSO De Suresnes

No.
138 Boulevard Henri Mon-Fri: 6:00-22:00
Sellier Sat: 7:30-22:00

92150 Suresnes Sun: 8:00-22:00

E GPS: 48.86715/2.2213

IQ0-Cards Features

“NEE

2 50 ESSO Boulogne Pt Du Jour

No.

263 Bd Jean Jaures Mon-Fri: 6:00-22:00
92100 Boulogne Sat: 8:00-22:00
Billancourt Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.82547/2.24807

I1Q0-Cards Features

“NEE A

2 54 ESSO Neuilly Ternes

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-19:00
Sun: 8:00-19:00

31 Avenue Du Roule
92200 Neuilly

E GPS: 48.88191/2.28023

IQ-Cards Features

“NEE

2 5 1 BP Montrouge A Briand

70 74 Av Aristide Briand Mon-Fri: 6:00-24:00
92120 Montrouge Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-20:00

E GPS: 48.81671/2.32562

IQ-Cards Features

alsd O

/-7 BP st Cloud Republique

No.

35 Bd De La Republique Mon-Fri: 6:00-22:00
92210 St Cloud Sat: 0:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.8445/2.21039

10-Cards Features

alEE 2

)27 ESsO Clamart Gare

No.

Mon-Fri: 7:00-21:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

5 Rue De Vanves
92140 Clamart

E GPS: 48.81171/2.27122

I0-Cards Features

alal O3

2 56 ESSO Bagneux Blagis

No.

98t Av De Bourg La Reine  Mon-Fri: 6:30-21:00
92220 Bagneux Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.79605/2.30564

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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717/ | ESSO Bagneux Chatillon

No.
12/14 Av Du General De Mon-Fri: 6:00-21:00
Gaulle Sat: 7:00-21:00

92220 Bagneux Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.7973/2.29809

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

261 ESSO Levallois Victor Hugo

Mon-Fri: 6:00-24:00
Sat: 6:00-24:00
Sun: 7:00-24:00

162 Rue Victor Hugo
92300 Levallois Perret

E GPS: 48.89354/2.29955

IQ0-Cards Features

“NEE

2 5 8 BP Malakoff Larousse

No.

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

76 Av Pierre Larousse
92240 Malakoff

E GPS: 48.82057/2.30521

I1Q0-Cards Features

“NEE A

262 BP Sevres Europe

Mon-Fri: 6:30-22:00
Sat: 7:30-22:00
Sun: 8:00-21:00

Av De L Europe
92310 Sevres

E GPS: 48.82197/2.20668

IQ-Cards Features

“NEE

2 59 BP Chateney La Briaude

No.

157 Avenue Division Mon-Fri: 6:00-22:00
Leclerc Sat: 7:00-22:00
92290 Chatenay Malabry  Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.76313/2.27782

IQ-Cards Features

alsd O

263 ESSO Chatillon Ss Bagneux

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

40 Rue De Fontenay
92320 Chatillon

E GPS: 48.79687/2.28576

10-Cards Features

alEE 2

260 ESSO Levallois President Wilson

106, Rue Du Président Mon-Fri: 6:00-24:00
Wilson Sat: 6:00-24:00
92300 Levallois Perret Sun: 7:00-24:00

E GPS: 48.89644/2.2865

I0-Cards Features

alsd O

2 64 ESSO Sceaux 4 Chemins

No.

77 Av Edouard Depreux Mon-Fri: 6:00-21:00
92330 Sceaux Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.77415/2.27997

IQ-Cards Features

alEE 22
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265 BP Meudon Tassigny

No.
38,Avenue Du Delattre De Mon-Fri: 6:00-22:00
Tassigny Sat: 7:00-21:00

92360 Meudon La Foret Sun: 7:00-21:00

E GPS: 48.78477/2.22693

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

2 69 ESSO Vaucresson

No.
Bd Republique Zac Mon-Fri: 6:30-22:00
Pepiniere Sat: 7:00-21:00
92420 Vaucresson Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.83771/2.16567

IQ0-Cards Features

“NEE

266 ESSO Garches Porte Jaune

No.
173 179 Rue De La Porte  Mon-Fri: 6:00-22:00
Jaune Sat: 6:00-22:00

92380 Garches Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.84262/2.18464

I1Q0-Cards Features

“NEE A

2 70 BP Rueil Malmaison

246 Rte De Lempereur Mon-Fri: 6:00-22:00
92500 Rueil Malmaison Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.86255/2.18316

IQ-Cards Features

“NEE

267 BP Villeneuve La Garenne

37 Avenue De Verdun Mon-Fri: 6:30-20:30
92390 Villeneuve La Sat: 6:30-20:30
Garenne Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.93529/2.33136

IQ-Cards Features

alsd O

2 7 1 ESSO Asnieres Argenteuil

No.

96 Av D Argenteuil Mon-Fri: 6:00-22:00
92600 Asnieres Sur Seine  Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.91454/2.2832

10-Cards Features

alEE 2

2 68 ESSO Courbevoie Joffre

No.

82-86 Quai Joffre
92400 Courbevoie

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.90183/2.27837

I0-Cards Features

alsd O

2 72 BP Colombes Edg Quinet

No.

14 Bd Edgar Quinet
92700 Colombes

Mon-Fri: 7:00-20:00
Sat: 8:00-20:00
Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.92343/2.24913

IQ-Cards Features

alEE 22
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2 7 3 BP Colombes 4 Routes

16-22 Avenue De Mon-Fri: 6:00-21:00
Stalingrad Sat: 7:00-22:00
92700 Colombes Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.92823/2.27027

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

2 77 ESSO Puteaux Le France

No.

42 Quai De Dion Bouton Mon-Fri: 6:00-24:00
92800 Puteaux Sat: 0:00-24:00
Sun: 7:00-24:00

E GPS: 48.88266/2.24708

IQ0-Cards Features

“NEE

2 74 ESSO Colombes Charlebourg

No.
64, Bd Charles De Gaulle  Mon-Fri: 0:00-24:00

92700 Colombes Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.91055/2.23472

I1Q0-Cards Features

“NEE A

2 78 ESSO Bobigny J Jaures

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

19 Av Jean Jaures
93000 Bobigny

E GPS: 48.89969/2.44151

IQ-Cards Features

“NEE

77/ ESSO Colombes Valmy

44 50 Bd De Valmy
92700 Colombes

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.92618/2.25309

IQ-Cards Features

alsd O

7)7/2 ) ESSO De Bobigny Pvc

300,Avenue P.Vaillant Mon-Fri: 6:00-22:00
Couturier Sat: 7:00-22:00
93000 Bobigny Sun: 8:00-22:00

E GPS: 48.90731/2.44164

10-Cards Features

alEE 2

2 76 BP Puteaux Saint Julien

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 6:00-22:00

47 Quai Dion Bouton
92800 Puteaux

E GPS: 48.88266/2.24757

I0-Cards Features

alsd O

2 80 BP Montreuil Nouvelle France

No.

151, Rue Nouvelle France Mon-Fri: 6:00-22:00
93100 Montreuil Sat: 7:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.86538/2.45526

IQ-Cards Features

alEE 22
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)25 Esso Montreuil A Briand

16 Av Aristide Briand
93100 Montreuil

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.86538/2.45496

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

712457 ESSO Le Blanc Mesnil Pvc

No.
60 68 Paul Vaillant Mon-Fri: 6:00-22:00
Couturier Sat: 7:00-22:00

93150 Le Blanc Mesnil Sun: 8:00-22:00

E GPS: 48.92788/2.47372

IQ0-Cards Features

“NEE

2 82 BP Noisy Le Sec Brement

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

107 Rue De Brement
93130 Noisy Le Sec

E GPS: 48.88813/2.45887

I1Q0-Cards Features

“NEE A

2 86 ESSO Livry Gargan

No.

69, Avenue Aristide Briand Mon-Fri: 5:30-22:00
93190 Livry Gargan Sat: 6:00-23:00
Sun: 7:00-23:00

E GPS: 48.91152/2.51874

IQ-Cards Features

“NEE

2 8 3 BP Noisy-le-Sec

5 Rue de la Noisy-le-Sec  Mon-Fri: 0:00-24:00
93130 Noisy-le-Sec Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A3/E15

E GPS: 48.88046/2.45275

IQ-Cards Features

alsl

2 87 ESSO Livry Gargan /Speedy

137 Av Aristide Briand
93190 Livry Gargan

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.9142/2.52621

10-Cards Features

alEE 2

7)1 BPBondy

175 Av Mal Gallieni
93140 Bondy

Mon-Fri: 6:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.90655/2.48489

I0-Cards Features

alsd O

2 88 BP St Denis Pvc

No.
112 Av P. Vaillant Mon-Fri: 6:00-24:00
Couturier Sat: 6:00-24:00

93200 St Denis Sun: 7:00-24:00

E GPS: 48.93504/2.36712

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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2 89 BP Stains Cerisaie

201,203 Avenue De Mon-Fri: 6:00-20:50
Stalingrad Sat: 8:00-20:00
93240 Stains Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.95951/2.39878

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

7.2 )24 BP Aubervilliers V Hugo

.

o]

126 Av Victor Hugo
93300 Aubervilliers

Mon-Fri: 6:30-20:00
Sat: 6:30-20:00
Sun: 9:00-19:00

E GPS: 48.91167/2.37952

I10-Cards Features

“NEE

7.°10) BP Villemomble

No.

32 Av De Rosny
93250 Villemomble

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.88523/2.50493

I1Q0-Cards Features

“NEE A

294 ESSO Aubervilliers Pont Blanc

\[e)

100 Rue Charles Tillon
93300 Aubervilliers

Mon-Fri: 6:30-20:00
Sat: 7:00-20:00
Sun: 9:00-19:00

E GPS: 48.91877/2.3936

IQ-Cards Features

“NEE

2 91 ESSO Sevran Leclerc

No.

29 Av Du General Leclerc  Mon-Fri: 6:00-22:00
93270 Sevran Sat: 7:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.93906/2.52647

IQ-Cards Features

alsd O

2 9 5 ESSO Vaujours

No.

64 Rue De Meaux
93410 Vaujours

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.93479/2.56764

10-Cards Features

alEE 2

2 92 BP Aubervilliers Roosevelt

No.

43 Av President Roosevelt Mon-Fri: 6:30-20:00
93300 Aubervilliers Sat: 7:00-20:00
Sun: 9:00-19:00

E GPS: 48.91818/2.37892

I0-Cards Features

alsd O

296 BP Villepinte Clemenceau

No.

Avenue G Clemenceau Cd Mon-Fri: 6:00-23:00
Sat: 7:00-24:00

40
93420 Villepinte Sun: 7:00-23:00

E GPS: 48.95504/2.56123

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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7A° W/ BP Villepinte Pn2

No.

Zac De Paris Nord Ti
93420 Villepinte

Mon-Fri: 7:30-20:30
Sat: 9:00-20:00
Sun: 9:00-20:00

E GPS: 48.97469/2.49626

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

Z{0 )l 1 Esso creteil

o]

Route de Choisy - Route  Mon-Fri: 6:00-21:00
Nationale 186 Sat: 7:00-24:00
94000 Créteil Sun: 8:00-21:00

.

E GPS: 48.783936/2.447073

I10-Cards Features

o b Ble

2 98 BP Aulnay Gonesse

32, Rue Jacques Duclos Mon-Fri: 6:00-21:30
93600 Aulnay Sous Bois Sat: 7:00-21:30
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.94482/2.49526

I1Q0-Cards Features

“NEE A

30 BP St Maur Creteil

No.

57 Bd De Creteil Mon-Fri: 6:00-22:00
94100 St Maur Des Fosses Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.798369/2.480946

IQ-Cards Features

“NEE

299 BP Aulnay

No.

Route Nationale 370 Mon-Fri: 5:00-24:00
93600 Aulnay Sous Bois Sat: 7:00-14:00
Sun: 8:00-24:00

A3/E15, Exit 6a Alnay-Z.I.

E GPS: 48.953845/2.483782

IQ-Cards Features

alsd O

210)27] ESSO Arcueil

No.

23/27 Av P. Doumer
94110 Arcueil

Mon-Fri: 6:30-22:00
Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-22:00

E GPS: 48.806284/2.3378

10-Cards Features

alEE 2

300 BP Drancy

No.

274 Av ) Jaures
93700 Drancy

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.91312/2.46296

I0-Cards Features

alsd O

10| BP val De Fontenay

No.

Rue Pt Gal De Gaulle Mon-Fri: 6:00-22:00
94120 Fontenay Sous Bois Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-22:00

E GPS: 48.85422/2.47357

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

Page 46



[ ]
a E e or
C ARD he fuel card s

e qgard.at clever com panies

24057 ESSO Rungis Nord

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Route nationale 186
94150 Rungis

A86, Exit 25 Aéroport Orly/Rungis

E GPS: 48.753911/2.361771

10-Cards Features

“NEA @

IQ CARD STATIONS

309 BP Lhay Les Roses

No.
110 Bd P Vaillant Mon-Fri: 6:30-21:00
Couturier Sat: 8:00-20:30

94240 L Hay Les Roses Sun: 8:00-20:00

E GPS: 48.77966/2.33921

IQ0-Cards Features

“NEE

306 BP Rungis

No.

Mon-Fri: 0:00-19:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: closed

Avenue du Viaduc -
Fruileg 754
94150 Rungis

E GPS: 48.760483/2.348387

I1Q0-Cards Features

Ei o R s

310 BP Joinville Europe

17/19 Bvd De Leurope Mon-Fri: 6:00-22:00
94340 Joinville Le Pont Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.81288/2.46656

IQ-Cards Features

“NEE

307 BP Rungis Sud

Route nationale 186
94150 Rungis

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 48.753232/2.361127

IQ-Cards Features

“NEA @

294 [ 1| ESs0 Joinville Chapsal

No.

39 Rue Chapsal Mon-Fri: 6:00-22:00
94340 Joinville Le Pont Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.82382/2.46523

10-Cards Features

alEE 2

308 BP Ivry Mairie

No.

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-22:00

79 Av. Georges Gosnat
94200 Ivry Sur Seine

E GPS: 48.81348/2.38879

I0-Cards Features

alsd O

3 1 2 ESSO Villiers Sur Marne

75 Rue De Noisy Mon-Fri: 6:00-22:00
94350 Villiers Sur Marne  Sat: 6:00-22:00
Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.83271/2.54564

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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3 1 3 BP Le Plessis Trevise

26 Av Ardouin Mon-Fri: 6:00-22:00
94420 Le Plessis Trevise  Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.81044/2.5724

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

£9 7/ EssO Cergy Lhautil

No.
Angle Av Grouettes Bld L Mon-Fri: 6:00-22:00
Hauti Sat: 0:00-22:00

95000 Cergy Sun: 7:00-22:00

E GPS: 49.03115/2.07019

IQ0-Cards Features

“NEE

3 14 ESSO Boissy St-Leger

No.
36, Avenue Du Général Mon-Fri: 6:30-21:30
Leclerc Sat: 7:00-21:30

94470 Boissy St-Leger Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.74866/2.50891

I1Q0-Cards Features

“NEE A

3 1 8 BP Argenteuil Him

Mon-Fri: 6:00-21:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-21:00

239 Route Denghien
95100 Argenteuil

E GPS: 48.95698/2.28388

IQ-Cards Features

“NEE

3 1 5 BP Champigny

97 Av Gle De Gaulle Mon-Fri: 6:00-22:00
94500 Champigny Sur Sat: 6:00-22:00
Marne Sun: 7:00-22:00

E GPS: 48.82323/2.49487

IQ-Cards Features

alsd O

3 19 BP Argenteuil J Jaures

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-22:00

63 Av Jean Jaures
95100 Argenteuil

E GPS: 48.93977/2.23334

10-Cards Features

alEE 2

2% 2} BP Thiais sud

334 Thiais Sud C.C Belle Mon-Fri: 6:00-22:00
2pine Sat: 7:00-22:00
94651 Thiais Cedex Sun: 9:00-20:00

E GPS: 48.754912/2.37478

I0-Cards Features

alsd O

320 BP Argenteuil Q St Denis

No.

Rn 311 Quai St Denis
95100 Argenteuil

Mon-Fri: 7:00-21:30
Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.9448/2.26183

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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Z7041 Esso Ermont

16b Rue Du 18 Juinn
95120 Ermont

Mon-Fri: 7:00-21:30
Sat: 7:00-21:30
Sun: 8:00-21:30

E GPS: 48.98936/2.25784

I0-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

France I I

32 5 BP St Ouen L'aumone

.

o]

52 Rue De Paris Mon-Fri: 6:00-22:00
95310 St Ouen L Aumone Sat: 7:00-22:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 49.03963/2.11571

IQ0-Cards Features

“NEE

L9771 Esso Taverny

No.

Avenue De La Division Mon-Fri: 6:00-22:00
Leclerc Sat: 6:00-21:00
95150 Taverny Sun: 7:00-22:00

E GPS: 49.018222/2.220134

I1Q0-Cards Features

“NEE A

3 2 6 BP Saint-Leu-la-Forét

\[e)

Boulevard André Brémont Mon-Fri: 6:00-21:00
95320 Saint-Leu-la-Forét Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-21:00

A115, Exit 3, Saint-Leu-la-Forét

E GPS: 49.008748/2.23983

IQ-Cards Features

“NEE

97,24 ESSO Deuil La Barre

No.
28 A 32 Av De La Div Mon-Fri: 6:00-22:00
Leclerc Sat: 7:00-22:00

95170 Deuil La Barre Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.96818/2.31565

IQ-Cards Features

alsd O

32 BP Persan

No.

Mon-Fri: 6:00-21:00
Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-21:00

11 Avenue Jean Jaures
95340 Persan

E GPS: 49.147091/2.283584

10-Cards Features

alEE 2

3 24 BP Soisy Hippodrome

No.

59, Bis Avenue Mon-Fri: 6:00-22:00

Kellermann Sat: 6:00-22:00
95230 Soisy Sous Sun: 7:00-22:00
Montmorency

E GPS: 48.97815/2.2916

I0-Cards Features

alsd O

32 8 BP Montigny Les Cormeilles

No.

211 Bd Pontoise Mon-Fri: 5:00-21:00
95370 Montigny Les Corm. Sat: 8:00-16:00
Sun: 8:00-11:00

E GPS: 48.99138/2.18175

IQ-Cards Features

alEE 22

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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L7.° ] Esso osny

No.
Lieudit Le Champ Pourri Mon-Fri: 5:00-22:00
Cd 915 Sat: 7:00-22:00
95520 Osny Sun: 7:00-22:00

E GPS: 49.06096/2.08386

10-Cards Features

“NEE [

IQ CARD STATIONS

3 3 3 BP Eragny I

Route National 184 - Mon-Fri: 6:00-22:00
Direction St. Germain en  Sat: 7:00-24:00
laye Sun: 8:00-22:00
95610 Eragny

A15/N184, Exit 7, Conflans-Sainte-Honorine

E GPS: 49.026131/2.10283

I10-Cards Features

al=l

3 30 BP Méry-sur-Oise

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

La Francilienne
95540 Méry-sur-Oise

A115/N184

E GPS: 49.053459/2.174864

I1Q0-Cards Features

“NEE @

3 34 BP Eragny II

Mon-Fri: 5:30-22:00
Sat: 7:00-24:00
Sun: 8:00-21:00

Route Nationale 184
95610 Eragny

A15/N184, Exit 7, Conflans-Sainte-Honorine

E GPS: 49.026075/2.103909

IQ-Cards Features

o b Brle

3 3 1 BP Domont

15 Route Départementale Mon-Fri: 6:00-22:00
78 Sat: 7:00-24:00

N°
95560 Maffliers Sun: 8:00-22:00

N1

E GPS: 49.08327/2.314683

IQ-Cards Features

alsl

3 3 5 BP Cergy St Christophe

No.
Rond Point Du Chene (Bd Mon-Fri: 6:00-24:00
De Loise) Sat: 0:00-24:00

95800 Cergy Sun: 7:00-24:00

E GPS: 49.04691/2.0237

10-Cards Features

alEE 2

L2972 B Attainville

No.

9, route départementale Mon-Fri: 0:00-24:00
104 Sat: 0:00-24:00
95570 Attainville Sun: 0:00-24:00

N104

E GPS: 49.05996/2.34833

ards Features

"‘iml-l i]IflImEl

3 36 BP Bezons Gabriel Peri

No.

179 Av Gabriel Peri
95870 Bezons

Mon-Fri: 6:00-21:00
Sat: 7:00-21:00
Sun: 8:00-21:00

E GPS: 48.93682/2.20724

Q-Cards Features

‘“ﬁ!ﬂﬂ

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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